



**Drogeria św. Marcina**

**PROMOCJA DROGERIA**

Enfamil 800 g. - **44,98 zł**  
Enfamil 1200 g. - **64,45 zł**

**KĘPNO, UL. WIOSNY LUDÓW 14**

REKLAMA

Ogólnopolskie Święto „Wdzięczni Polskiej Wsi” na Pólku pod Bralinem

# WIEŚ BASTIONEM POLSKOŚCI



- Polskie rolnictwo to polska racja stanu  
- mówił podczas III Ogólnopolskiego Święta „Wdzięczni Polskiej Wsi” na Pólku pod Bralinem premier Mateusz Morawiecki.  
- A w takim roku, który w tak szczególny sposób dotknął całą Europę, możemy powiedzieć, że polskie rolnictwo to europejska racja stanu.



str. 9

OSTRZESZÓW

## Decyzja rzecznika niczego nie zmienia

- Nie ma możliwości przywrócenia pani Justyny Krawczyńskiej na to stanowisko  
- przekonuje burmistrz Ostrzeszowa Patryk Jędrowiak, odnosząc się w ten sposób do decyzji Rzecznika Dyscyplinarnego ds. Nauczycieli przy Wojewodzie Wielkopolskim, który umorzył postępowanie w sprawie byłej dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rojowie

str. 4

## Strażacy ratowali psa

BUKOWNICA



str. 3

Strażacy z JR-G w Ostrzeszowie i OSP w Bukownicy ratowali psa, który wpadł do 2,5-metrowej studni.

REKLAMA

**Tartak ISKRA**

**PODŁOGA NA DWA POKOLENIA**  
Z LITEGO DREWNA DĘBOWEGO I JESIONOWEGO

- WIĘŻBA DACHOWA
- TARCICA SUCHA
- RÓŻNE RODZAJE ELEMENTÓW KLEJONYCH I KĄTÓWEK

Anna i Krzysztof Smorawscy  
Drołtówice 16C, Syców  
tel. 62 785 01 42, 604 968 207  
www.tartak-iskra.pl  
e-mail: tartak.iskra@vp.pl

## Historycznie i sportowo nad Prosną



str. 7

13 września w Grabowie nad Prosną odbył się III Piknik Historyczny. W tym roku przyświecało mu hasło „Historycznie i sportowo nad Prosną”.

# Premier Morawiecki na ziemi ostrzeszowskiej

## PISARZOWICE

W minioną niedzielę, w drodze na Ogólnopolskie Święto „Wdzięczni Polskiej Wsi” na Półku pod Bralinem, premier Mateusz Morawiecki zatrzymał się w Pisarzowicach (gm. Kobyla Góra), gdzie otworzył gruntownie zmodernizowaną drogę gminną Pisarzowice - Bałdowice - Słupia. Na jej przebudowę gmina otrzymała 5,3 mln zł z rządowego Funduszu Dróg Samorządowych.

## TORZENIEC

Tego dnia premier Mateusz Morawiecki odwiedził także Torzeniec w gminie Doruchów, gdzie złożył hołd ofiarom hitlerowskich zbrodni.



To właśnie tutaj 2 września 1939 roku żołnierze

Wehrmachtu rozstrzelali i spalili żywcem 34 mieszkańc

ców wsi oraz 3 żołnierze Wojska Polskiego. **RED**



## TORZENIEC



## PISARZOWICE

REKLAMA

**SGB** Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie

## EKO kredyt

na realizację przedsięwzięć proekologicznych – to się opłaca!



### Przykład reprezentatywny dla kredytu gotówkowego:

- Oprocentowanie kredytu zmienne w wysokości 4,30 %.
- Całkowity koszt kredytu wynosi 814,64 zł, w którego skład wchodzi:
  - prowidza za udzielenie kredytu 170,00 zł.
  - prowidza za obsługę kredytu 2,50 zł miesięcznie, w całym okresie kredytowania 85,00 zł.
  - odsetki od kredytu 559,64 zł.
  - koszt usług dodatkowych 0,00 zł, w których skład wchodzi:
    - koszty ubezpieczenia kredytobiorcy 0,00 zł oraz koszty otwarcia i prowadzenia ROR kredytobiorcy 0,00 zł.
    - pozostałe koszty zabezpieczenia kredytu 0,00 zł.
- Całkowita kwota kredytu 8 500,00 zł.
- Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania (RRSO) wynosi 6,52 %.
- Okres obowiązywania umowy kredytowej 34 miesiące.
- Całkowita kwota do zapłaty, stanowiąca sumę całkowitej kwoty kredytu oraz całkowitego kosztu kredytu wynosi 9 314,64 zł.
- 32 miesięczne równe raty w wysokości 274,53 zł oraz ostatnia rata wyrównawcza w wysokości 274,68 zł.

Kalkulacje sporządzono przy założeniu obowiązywania umowy przez czas, na który została zawarta, wypełnienia przez Bank i kredytobiorcę zobowiązań wynikających z umowy w terminach w niej określonych, w tym spłaty kredytu zgodnie z harmonogramem oraz niezmiennych przez cały okres obowiązywania umowy: stopy oprocentowania kredytu oraz prowizji i opłat i uwzględnia oprocentowanie z chwili zawarcia umowy. Ostateczne warunki kredytowania uzależnione są od wyniku oceny zdolności kredytowej klienta, daty wypłaty kredytu oraz terminu regulowania zobowiązania kredytowego. Powyższa kalkulacja została sporządzona na dzień 01.07.2020 r.

Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania 6,52 %.

Promocja obowiązuje od 15 lipca 2020 r. do 31 grudnia 2020 r. włącznie i polega na obniżeniu oprocentowania kredytu oraz obniżeniu prowizji przygotowawczej za udzielenie kredytu.

Warunki udziału w promocji określa „Regulamin promocji kredytu gotówkowego na działania proekologiczne Bądź z nami EKO z”, dostępny na stronie [www.rbs.lututow.pl](http://www.rbs.lututow.pl) oraz w placówkach banku.

Co z realizacją jednego z punktów programu wyborczego burmistrza Patryka Jędrowiaka?

## „Złota rączka” ruszy w przyszłości

### OSTRZESZÓW

Jednym z punktów programu wyborczego ubiegającego się o stanowisko burmistrza Ostrzeszowa Patryka Jędrowiaka było uruchomienie programu „Złota Rączka dla Seniorów”. Czy działa?

O uruchomieniu programu pilotażowego „Złota Rączka dla Seniora” poinformował w ostatnich dniach w mediach prezydent Kalisza Krystian Kinaś. Chodzi o bezpłatne wykonywanie przez zatrudnionych przez Miasto fachowców prostych usług remontowo - naprawczych, takich jak np. wymiana klamki czy uszczelki w ciekącym kranie itp.

Z takim pomysłem stanął w kampanijne szranki również ubiegający się o fotel burmistrza Patryk Jędrowiak, a i wcześniej - jako radny Rady Miejskiej - przygotował pakiet projektów uchwał zakładających właśnie wdrożenie programu „Złota Rączka dla Seniora”, utworzenie stanowiska Społecznego Pełnomocnika do spraw Se-

niorów oraz uchwalenie programu „Karta Seniora”. Stało się tak jednak dopiero, gdy został burmistrzem. Z jednym wyjątkiem.

- Systematycznie wprowadzamy kolejne elementy polityki senioralnej i również program „Złota Rączka” ruszy u nas w przyszłości - zapewnia burmistrz. - Na ten czas koncentrujemy się na nowym elemencie polityki senioralnej i społecznej, na który uzyskaliśmy ponad 900 tysięcy złotych dofinansowania z Urzędu Marszałkowskiego. Kolejne etapy będą systematycznie wprowadzane - dodaje. **RED**



Wystawa pochodzącego z Kuźnicy Grab. Tomasza Kołaczka w Pałacu Kultury i nauki

## Radość, gniew i łzy

Intensywność barw, abstrakcyjność oraz różnorodność - to jedne z haseł określające wystawę „COLORS” pochodzącego z Kuźnicy Grabowskiej Tomasza Kołaczka, która odbędzie się w Pałacu Kultury i Nauki podczas LGBT Film Festival.

Podczas tegorocznego festiwalu, poza premierami filmowymi będzie można zobaczyć pierwszą, autorską wystawę „COLORS” młodego warszawskiego artysty sztuki abstrakcyjnej oraz tatuażyzy Tomasza Kołaczka. Prace zaprezentowane to przede wszystkim abstrakcje, tworzone na przestrzeni kilku lat.

- Sztuka to zbyt bezpieczne i e

narzędzie, aby oceniać je w skali „od do” - mówi autor. - Warszawa jest bardzo różnorodna; etnicznie czy architektonicznie. Czasami wywołuje mieszane uczucia jak radość, gniew czy łzy. To właśnie ona była codzienną inspiracją; życie ludzi, walka o prawa mniejszości czy protesty klimatyczne - przyznaje Tomek.

Osiem obrazów, stworzonych techniką akrylową będzie można zobaczyć w Kinotece od soboty (19 IX) do piątku (25 IX). Ze względu na sanitarno-epidemiologicznych zrezygnowano z klasycznego wernisażu.



RED

## KRONIKA POLICYJNA



### Kierowca był pijany

**ROJÓW** 8 września w godzinach popołudniowych w Rojowie policjanci zatrzymali kierującego volkswagenem 52-letniego mieszkańca gm. Kobyla Góra. Był pijany, w wydychanym powietrzu miał 2,5 promila alkoholu

### Renault z promilami

**OSTRZESZÓW** 9 bm. w godzinach późno popołudniowych w Ostrzeszowie policjanci zatrzymali kierującego renault 63-letniego mieszkańca Ostrzeszowa. Badanie alkomatem wykazało, że w wydychanym powietrzu miał ponad 2 promile.

### Pijany wjechał do rowu

**OSTRZESZÓW** 9 września w godzinach nocnych w Ostrzeszowie policjanci otrzymali zgłoszenie o nietrzeźwym kierowcy samochodu ford, który uderzył z zaparkowany pojazd i wjechał do rowu. - W sprawie został zatrzymany 27-letni mieszkaniec Ostrzeszowa, znajdujący się w stanie nietrzeźwości (około 2 promile), który po wykonaniu niezbędnych czynności procesowych został zwolniony - mówi sierż. sztab. Marcin Parzybok, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie. Pojazd został odholowany z miejsca zdarzenia na koszt jego właściciela.

Dalsze postępowanie prowadzone jest pod nadzorem Prokuratury Rejonowej w Ostrzeszowie.

### Wbrew zakazowi

**TOKARZEW** W minioną sobotę po godz. 9 w Tokarzewie funkcjonariusze wydziału ruchu drogowego KPP w Ostrzeszowie zatrzymali do kontroli volkswagena, którego kierowca (45-letni mieszkaniec Doruchowa) przekroczył dopuszczalną prędkość w terenie zabudowanym o ponad 20 km/h.

- Po wylegitymowaniu kierowcy i sprawdzeniu w policyjnych bazach teleinformatycznych policjanci ustalili, że wobec kierowcy sąd orzekł zakaz kierowania pojazdami mechanicznymi. W wyniku dalszej szczegółowej kontroli ujawniono jeszcze kilka wykroczeń - mówi sierż. sztab. Marcin Parzybok, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie.

Kierowanie pojazdem pomimo orzeczonego przez sąd zakazu kierowania pojazdami to przestępstwo, zagrożone karą pozbawienia wolności od 3 miesięcy do lat 5.

### Zderzenie na skrzyżowaniu

**MYŚLIWIEC** 12 września około godz. 12 w Myśliwcu (gm. Kobyla Góra) kierujący mercedesem 65-letni mieszkaniec powiatu ostrzeszowskiego, wyjeżdżając z drogi podporządkowanej nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu kierującemu motocyklem marki Suzuki 38-letniemu mieszkańcowi tego samego powiatu, doprowadzając do zderzenia. 24-letni pasażer motocykla z obrażeniami ciała został przetransportowany śmigłowcem LPR do szpitala w Ostrowie Wlkp.

### Za szybko i pod wpływem

**SZKLARCA PRZYG.** 12 bm. około godz. 19.15 w Szklarce Przyg. patrol policji zatrzymał kierującego audi 20-letniego mieszkańca powiatu oleśnickiego, który w terenie zabudowanym przekroczył dozwoloną prędkość o 32 km/h. Mężczyzna był też pod wpływem środków odurzających.

### Pijany i z zakazem

**OSTRZESZÓW** 13 bm. około godz. 18.25 na ul. Grunwaldzkiej w Ostrzeszowie patrol policji zatrzymał kierującego volkswagenem golfem 25-letniego mieszkańca powiatu ostrzeszowskiego. Był pijany, w wydychanym powietrzu miał 1,2 promila alkoholu. Okazało się też, że już wcześniej sąd orzekł wobec niego zakaz prowadzenia pojazdów mechanicznych. **RED**

# Strażacy ratowali psa

**Strażacy z JR-G w Ostrzeszowie i OSP w Bukownicy ratowali psa, który wpadł do 2,5-metrowej studni.**

Do zdarzenia doszło 11 września około godz. 15.30 w Bukownicy.

- Po dojeździe na miejsce zdarzenia ratownicy po sprawieniu drabiny nasadkowej dotarli do uwięzionego w studni psa - mówi mł. ogn. Radosław Gatkowski, oficer prasowy KP PSP w Ostrzeszowie. - Następnie przy pomocy liny ratowniczej obwiązali psa i wyciągnęli na zewnątrz. Psa przekazano właścicielowi.

**RED**



Fot. PSP Ostrzeszów

## Nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu

### POTAŚNIA

**Do niebezpiecznego wypadku drogowego doszło w miniony czwartek w Potaśni. Najpoważniejszych obrażeń ciała doznał 22-letni pasażer pojazdu.**

10 września około godz. 15.45 służby ratunkowe zo-

stały powiadomione o wypadku drogowym, do jakiego doszło na skrzyżowaniu ul. Gruszowej i Powstańców Wlkp. w Potaśni.

Policjanci wstępnie ustalili, że kierujący skodą 51-letni mieszkaniec Ostrzeszowa, na oznakowanym znakami pionowymi skrzyżowaniu dróg nie ustąpił

pierwszeństwa przejazdu, doprowadzając do zderzenia czołowo-bocznego z pojazdem marki Renault, którym kierował 23-letni mieszkaniec powiatu kępińskiego - mówi sierż. sztab. Marcin Parzybok, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie.

Uczestnicy zdarzenia, w tym 22-letni pasażer re-

nault zostali przetransportowani do szpitala. - Na miejscu policjanci wykonali szereg czynności procesowych. Dalsze postępowanie jest prowadzone pod nadzorem Prokuratury Rejonowej w Ostrzeszowie - dodaje rzecznik.

**RED**



Fot. KPP Ostrzeszów

### Stały punkt pobierania wymazów

**OSTRZESZÓW** Od 11 września w siedzibie Ratownictwa Medycznego Wawrzyniak przy al. Wolności w Ostrzeszowie czynny jest punkt pobierania wymazów na obecność wirusa SARS-CoV-2.

Badania będą prowadzone codziennie w godzinach od 8 do 10. Osoby zainteresowane, posiadające skierowanie od lekarza rodzinnego (także przed ewentualnymi planowanymi zabiegami lub przed pobytem w sanatorium itp.) będą mogły poddać się badaniu w ramach NFZ po uprzedniej rejestracji tel. 601 838 595. W punkcie będzie można wykonać badania także bez skierowania, ale odpłatnie. **RED**

### REKLAMA

**TLENmedica**

**PROMOCJA WAKACYJNA!**

- TLENOTERAPIA HIPERBARYCZNA W MEDYCZNEJ KOMORZE HIPERBARYCZNEJ 2,0 ATA
- MASAŻ KOBIDO JAPOŃSKI LIFTING TWARZY
- OXYDERMA FUSION TLENOTERAPIA I ZAAWANSOWANE NIEINWAZYJNE ODMŁADZANIE SKÓRY
- MADEROTERAPIA KOLUMBIJSKI MASAŻ UJĘDRNIAJĄCY/ANTYCELULITOWY

63-600 KĘPNO, UL. WIOSNY LUDÓW 14/2, KONTAKT: 888 608 110

**TerMedis.pl** Syców, Wioska 29D  
607 075 569 | 603 398 840

Dbamy o Twoje zdrowie

Sklep i wypożyczalnia sprzętu rehabilitacyjnego

### REKLAMA

Kaliszkowice Kaliskie 153  
63-510 Mikstat  
tel. 607 983 292

**KOSMAŁA**

SPRZEDAŻ OPAŁU  
• ekogroszek • orzech • pellet

KAMIENIE  
• ogrodowy ozdobny • przemysłowy

**OKNA**

DRZWI BRAMY ROLETY

Kraszewice  
ul. Kaliska 19, tel. 62/731 24 53  
www.okna-kraszewice.pl

**PROMOCJA!**  
NAJTANIEJ W REGIONIE

DR MEX  
KRASZEWICE

URZĘDOWSKI  
Okna drewniane

VEKA

**BIURO REKLAMY**

**PULS**  
Tygodnia

Tel. 62 732-05-50

# Burmistrz Jędrowiak nie widzi możliwości przywrócenia Justyny Krawczyńskiej na stanowisko dyrektora szkoły Decyzja rzecznika niczego nie zmienia

- Nie ma możliwości przywrócenia pani Justyny Krawczyńskiej na to stanowisko - przekonuje burmistrz Ostrzeszowa Patryk Jędrowiak, odnosząc się w ten sposób do decyzji Rzecznika Dyscyplinarnego ds. Nauczycieli przy Wojewodzie Wielkopolskim, który umorzył postępowanie w sprawie byłej dyrektorki Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rojowie

Przypomnijmy, 9 lipca br. burmistrz Patryk Jędrowiak podjął decyzję o zwolnieniu Justyny Krawczyńskiej z funkcji dyrektorki Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rojowie. Wcześniej na portalu wlkp24.pl ukazał się artykuł, z którego wyni-



kało, że dyrektorka Krawczyńska zamieszczała na swoim profilu na Twitterze wpisy w niewybredny sposób skłaniające polityków opozycji, co spotkało się ze zdecydowaną reakcją burmistrza Jędrowiaka, który zachowanie dy-

rektor ocenił jako szczególnie naganne. Krawczyńska do winy się nie przyznała, twierdząc, że nie ona jest autorką tych wpisów i najprawdopodobniej jej konto zostało zhakowane. Burmistrz był jednak innego

zdania, stąd decyzja o dowlaniu. Zanim to jednak zrobił, zgodnie z obowiązującą procedurą zwrócił się do Wielkopolskiego Kuratora Oświaty informując, że nosi się z takim zamiarem i prosząc o wydanie opinii w tej

sprawie. Opinia była negatywna, ostateczna decyzja burmistrza - przeciwnie.

Sprawa dyrektorki Krawczyńskiej trafiła też do Rzecznika Dyscyplinarnego ds. Nauczycieli przy Wojewodzie Wielkopolskim, który uznał, że przeprowadzone postępowanie nie potwierdziło popełnienia przez dyrektorkę czynu uchybiającego godności zawodu nauczyciela. Rzecznik uznał, że nie ma wystarczających dowodów, aby uznać, że to właśnie Justyna Krawczyńska była autorką tychże wpisów, bo przecież możliwość dostępu do jej telefonu miały też inne osoby.

Wiadomo też, że Justyna Krawczyńska złożyła pozew

do Sądu Pracy, w którym domaga się przywrócenia na zajmowane wcześniej stanowisko oraz odszkodowania finansowego.

- Jeśli chodzi o decyzję Rzecznika, złożyliśmy na nią zażalenie, ponieważ uważamy, że nieprzekazanie sprawy nawet do Komisji Dyscyplinarnej, czyli ciała kolegialnego, jest niewłaściwe - mówi burmistrz. - Nie zmienia to niczego w kwestii stanowiska dyrektorki. To stanowisko jest już zajęte, ponieważ obowiązki dyrektorki zostały powierzone na rok panu Markowi Drzadzce, zatem nie ma możliwości przywrócenia pani Justyny Krawczyńskiej na to stanowisko.

RED

## Cześć i chwała bohaterom

1 września harcerze i zuchy z należących do 1 Szczępu ZHP Ziemi Mikstacskiej drużyn w Ostrzeszowie, Bukownicy i Mikstacie zaciągnęli warty, złożyli kwiaty i zapalili znicze w miejscach walk oraz przy obeliskach upamiętniających dzielnych żołnierzy września 1939 r.

W Bukownicy poczet porucowy 6 WDH uczestniczył też w mszy świętej rozpoczynającej nowy rok szkolny. Po południu harcerze z 4 WDH w Ostrzeszowie oraz zuchy z 1 GZ



w Mikstacie wraz z komendantem 1 Szczępu odwiedzili miejsca upamiętniające bohaterów wrześ-

nia 1939 r. Zapalili znicze na mogiłach w Mikstacie, Ostrzeszowie, na Bałczynie oraz w Bierzowie.

Zespół Promocji 1 Szczępu ZHP Ziemi Mikstacskiej im. Powstańców Wlkp.

RED



## mPotęga w szkole w Kraszewicach

Od września do grudnia br. - w ramach programu „mPotęga” Fundacji mBanku i Fundacji Dobra Sieć - w Szkole Podstawowej imienia Mariana Falskiego w Kraszewicach będą realizowane projekty matematyczne.

To VII edycja mPotęgi skierowana do uczniów szkół podstawowych, organizacji pozarządowych i grup nieformalnych, bibliotek oraz innych placówek oświatowo - naukowych. W tej edycji jury przyznało dofinansowanie 152 projektom z całej Polski. Łączna kwota, jaką mFundacja przeznaczy na granty wyniesie prawie 955 tys. zł.

Złożone przez Szkołę Podstawową im. Mariana Fal-



skiego w Kraszewicach projekty: Matematyczna „mPotęga” w Kraszewicach i „Z nią nauka to zabawa, matematyka - super sprawa!” pomyślnie przeszły kwalifikacje, szkoła dostała 12.992 zł na ich realizację.

Dzięki temu, zostaną zakupione pomoce do pracowni, gry, odbędą się liczne konkursy oraz warsztaty, na które uczniów szkoły serdecznie zapraszamy. CK

## III Bieg na Końcu Świata o Puchar Wójta Gminy Kraszewice



Bieg charytatywny dla Krzysia Dorucha



- START godz. 15.00 (niedziela)
- Termin 27.09.2020 - Końiec Świata (gm. Kraszewice)
- Dystans - 5 km

Bieg połączony jest z coroczym świętem w Gminie Kraszewice „Smaki jesieni na Końcu Świata”



Informacje dotyczące zapisów online oraz regulamin znajdą państwo na stronie [www.kraszewice.pl](http://www.kraszewice.pl)

**TWÓJ PULS tygodnia**  
Tygodnik Kępiński - Ostrzeszowski



**POSZUKUJE WSPÓŁPRACOWNIKÓW**

Zainteresowanych prosimy o przesłanie CV ze zdjęciem na adres e-mail: [redakcja@pulstygodnia.pl](mailto:redakcja@pulstygodnia.pl)

Redakcja zastrzega sobie udzielenie odpowiedzi tylko na wybrane oferty.

# W 80 rocznicę deportacji mieszkańców ziemi ostrzeszowskiej



7 września obchodzone Dzień Pamięci Deportowanych do niemieckich obozów koncentracyjnych mieszkańców ziemi ostrzeszowskiej. W 80 rocznicę pierwszych deportacji do sali sesyjnej Starostwa zjechali potomkowie, krewni, powinowaci i przyjaciele byłych więźniów politycznych niemieckich obozów koncentracyjnych.

- Mirosława Rzepecka - kierownik ostrzeszowskiego Muzeum Regionalnego, która wystąpiła z wykładem pt. „Obozy koncentracyjne Dachau i Mathausen-Gusen na rysunkach ostrzeszowskiego więźnia Stanisława Walczaka”, - prezes poznańskiego klubu TPZO Marek Makieła wygłosił wykład pt. „Sylwetki więźniów pierwszych grupowych transportów więźniów deportowanych do KL Dachau

w kwietniu i maju 1940 roku”, - Roman Dziergwa z poznańskiego klubu TPZO - prelekcja pt. „Listy więźniów do rodzin”. W programie spotkania znalazł się

także film dokumentalny, w którym były więzień Jan Woryma opowiada o warunkach egzystencji obozowej. Główną ideą przyświecającą projektowi Dzień Pamię-

ci Byłych Więźniów Obozu Koncentracyjnego Dachau było ustalenie listy osób, pochodzących z Ostrzeszowa i okolicy, które 80 lat temu zostały aresztowane i wywiezione w dwóch transportach do KL Dachau.

grafii tych więźniów i przesłanie ich do Księgi Pamięci, która znajduje się w Kościele Pojednania na terenie Miejsca Pamięci Obozu Koncentracyjnego w Dachau. Biografia każdego byłego więźnia składa się z 4 stron DIN A 3 eksponowanych na cyfrowym stole do czytania. Umożliwia on przeglądanie i czytanie arkuszy pamięci - tłumaczy M. Makieła.

- Myślą przewodnią tego projektu jest personifikacja numerów więziennych aresztowanych, przedstawienie biografii osób, które te numery otrzymały, a przede wszystkim wyciągnięcie ich z anonimowej masy i oddanie im ich indywidualności - wyjaśnia prezes Poznańskiego Klubu TPZO Marek Makieła. Chcemy, by wynikiem spotkania rodzin byłych więźniów było opracowanie indywidualnych bio-

Po przerwie i poczęstunku uczestnicy spotkania rozmawiali o projekcie publikacji książkowej poświęconej ostrzeszowskim więźniom obozów koncentracyjnych. Uroczystości towarzyszyła wystawa przejmujących prac Stanisława Walczaka.

[powiatostrzeszowski.pl](http://powiatostrzeszowski.pl)

Organizatorem przedsięwzięcia było Ostrzeszowskie Centrum Kultury, Muzeum Regionalne w Ostrzeszowie, Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Ostrzeszowskiej wraz z Klubem Poznańskim oraz Związek Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych w Ostrzeszowie.

Gości powitał prezes TPZO oraz przewodniczący ZKRPIBWP w Ostrzeszowie Bohdan Ogrodowski.

W gronie prelegentów znaleźli się:



## Milion na wsparcie seniorów

**OSTRZESZÓW**

Prawie milion złotych udało się pozyskać na wsparcie ostrzeszowskich seniorów, w tym na aktywizację i integrację w życiu społecznym.

Projekt: "Nie jesteśmy sami - kompleksowy program wsparcia osób niesamodzielnych i rodzin z gminy Ostrzeszów" zakłada m.in. rozsze-

zenie działalności Klubu Seniora poprzez doposażenie pomieszczeń, organizację zajęć do seniorów (takich jak rozmowy z psychologiem, prawnikiem) oraz zajęcia na basenie i inne. W ramach działania Klubu, z projektu sfinansowany zostanie również dowóz uczestników na zajęcia. Pozyskane środki przeznaczone również będą na zatrudnienie asystenta ro-

dziny, którego praca polegać będzie na wsparciu rodzin w trudnej sytuacji życiowej oraz utworzenie i funkcjonowanie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego, z której będą mogli korzystać uczestnicy projektu, a po jego zakończeniu również inni mieszkańcy.

Realizację projektu przewidziano do końca 2022 roku.

UMG

## Nowe wiaty i trybuny na stadionie w Grabowie

Na stadionie w Grabowie zainstalowano nowe trybuny i wiaty. Koszt inwestycji to 118 tysięcy złotych.

Dzięki modelowej współpracy klubu sportowego z samorządem i sponsorami, powstała wyczekiwana od lat inwestycja. Wykonanie systemu trybun na solidnej podbudowie z kostki brukowej wraz z siedziskami oraz zakup dwóch wiat stadionowych to koszt 118 tysięcy złotych, z czego 43 tysiące złotych pochodziły z budżetu Miasta i Gminy Grabów nad Prosną a pozostała kwota została pozyskana od sponsorów przez Zarząd LZS Pelikan Grabów z Pawłem Walczakiem na czele. Gratulujemy władzom klubu determinacji w realizacji przedsięwzięcia oraz skuteczności w pozyskaniu środków finansowych. Wierzymy, że nowa infrastruktura będzie sprzyjała sukcesom sportowym LZS Pelikan Grabów.

UMG



REKLAMA

**Maciejanka**

- RESTAURACJA • HOTEL • CATERING •
- ORGANIZACJA IMPREZ OKOLICZNOŚCIOWYCH •
- WESELA • CHRZCINY • ROCZKI •
- KOMUNIE • 18-STKI I INNE •

KOBYLA GÓRA, UL. SŁONECZNA 23  
tel. 601 662 789 / 62 731 61 57

[www.maciejanka.pl](http://www.maciejanka.pl)

## Stypendium Marszałka Województwa Wielkopolskiego

Wydział Oświaty, Spraw Europejskich, Promocji i Rozwoju Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowie informuje o możliwości ubiegania się o stypendium Marszałka Województwa Wielkopolskiego. O pomoc materialną mogą się ubiegać uczniowie, słuchacze i studenci, którzy uczą się lub studiują w trybie dziennym, znajdują się w trudnej sytuacji materialnej a jednocześnie osiągają bardzo dobre wyniki w nauce. Średni dochód na jedną osobę w rodzinie nie może przekroczyć kwoty 650 zł netto, z wyjątkiem osób samotnie wychowujących dzieci, kwota ta nie może być wyższa niż 740 zł netto. Wyżej wymieniona kwota musi być zgodna z zaświadczeniem o dochodach rodziny za poprzedni rok kalendarzowy.

Wnioski o stypendium dla uczniów zameldowanych na stałe na terenie powiatu ostrzeszowskiego są dostępne w szkołach ponadgimnazjalnych, natomiast dla studentów w Wydziale Oświaty, Spraw Europejskich, Promocji i Rozwoju Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowie. Uczniowie pobierający naukę w szkołach ponadgimnazjalnych powiatu ostrzeszowskiego, ale zameldowani na stałe w innym powiecie, składają wnioski o stypendium we właściwym dla swojego miejsca zameldowania starostwie powiatowym.

Szczegółowe kryteria udzielania stypendiów zostały określone w regulaminie, który dostępny jest na stronach internetowych Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu [www.umww.pl](http://www.umww.pl) w zakładce Urząd /Departamenty/ Departament Edukacji i Nauki/ Stypendium Marszałka Województwa Wielkopolskiego o charakterze socjalnym oraz Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowie [www.powiatostrzeszowski.pl](http://www.powiatostrzeszowski.pl) oraz w szkołach ponadgimnazjalnych.

Ostateczny termin składania wniosków dla uczniów (w szkołach) upływa 25 września, a dla studentów (w wydziale oświaty) 20 października. Wszelkich informacji udziela Wydział Oświaty, Spraw Europejskich, Promocji i Rozwoju Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowie pod nr tel. 62 732 00 75.

### STAROSTA OSTRZESZOWSKI

ul. Zamkowa 31  
63-500 Ostrzeszów

BŚ .6740.477.2020.kc

## O b w i e s z c z e n i e

Starosta Ostrzeszowski działając art.11c i art.11d ust.5 i 6 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych /jedn. tekst Dz. U. z 2018 roku, poz. 1474, ze zm./ zwaną dalej ustawą oraz na podstawie art. 49 ust.1 usta-wy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego /Dz.U. z 2020 roku, poz.

256/ zwaną dalej kpa, zawiadamia strony postępowania, że na wniosek gminy Kobyła Góra z dnia 27 lipca 2020 roku /l.dz. 17 489/ zostało wszczęte postępowanie administracyjne w sprawie wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania pn. **Budowa – rozbudowa z przebudową dróg gminnych Nr 843569 P oraz Nr 843553 P w miejscowości Kuźnica Mysłniewska.**

zlokalizowanej na poniżej działkach oznaczonych nr ewidencyjnymi:  
- jednostka ewidencyjna 301804\_2, gmina Kobyła Góra,  
- obręb ewidencyjny 0005, Kuźnica Mysłniewska :  
155 (155/1 i 155/2); 159 (159/1 i 159/2); 160 (160/1 i 160/2); 157 (157/1 i 157/2); 573 (573/1 i 573/2); 119 (119/1 i 119/2); 171 (171/1 i 171/2); 173 (173/1 i 173/2); 188 (188/1 i 188/2); 116; 161; 182/3; 263/3; 575; 167/2; 158,  
gdzie drukiem tłustym podano nr ewidencyjne działek /po podziale/ przewidziane do przejęcia przez wnioskodawcę w skład projektowanej drogi, kursywą oznaczono 2 działki pod zajęcie czasowe.

Akta i dokumentacja związana z wyżej wymienioną sprawą jest do wglądu w Wydziale Budownictwa i Środowiska, w godzinach pracy urzędu, tj. od godz. 7:30 do 15:30 /budynek „B” położony przy ul. Norweskiej w Ostrzeszowie/.

Zgodnie z art. 73 ust. 1 kpa organ jest obowiązany umożliwić stronom przeglądanie akt sprawy oraz sporządzanie z nich notatek i odpisów – w terminie 7 dni od daty doręczenia niniejszego zawiadomienia. Zawiadomienie otrzymują strony postępowania – wnioskodawca /inwestor/ oraz właściciele i użytkownicy gruntów w projektowanym pasie drogowym, w tym ulegających podziałowi z przeznaczeniem na projektowaną inwestycję jak powyżej, na adres wskazany w katastrze nieruchomości. W rozdzielniku przy nazwiskach właścicieli i użytkowników dopisane są numery ewidencyjne ich działek objętych wnioskiem o zezwolenie na budowę.

Zgodnie z art. 11d ust. 9 i 10 ustawy z dniem niniejszego zawiadomienia nieruchomości stanowiące własność Skarbu Państwa bądź jednostek samorządu terytorialnego, objęte wnioskiem o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, nie mogą być przedmiotem obrotu w rozumieniu przepisów o gospodarce nieruchomościami. Czynność prawna dokonana z naruszeniem po-wyższego zakazu jest nieważna.

Ostrzeszów, dnia 31 sierpnia 2020 roku.

Z up. Starosta  
Kazimierz Ciuryś  
Kierownik Wydziału  
Budownictwa i Środowiska



## PULS POWIATU

Redakcja: Magdalena Kułak  
Starostwo Powiatowe w Ostrzeszowie  
Tel. 62 732 00 50 [www.powiatostrzeszowski.pl](http://www.powiatostrzeszowski.pl)

## Szanowni Mieszkańcy powiatu ostrzeszowskiego

Dożynki były zawsze najpiękniejszym świętem w kalendarzu powiatowych wydarzeń kulturalnych i społecznych; jednym z najważniejszych wydarzeń w życiu powiatu. Było to prawdziwe święto – dożynki traktowane nie tylko jako okazja do zabawy, ale pojmowane znacznie głębiej – jako sposobność do okazania wdzięczności.

Niestety ze względu na zaistniałą sytuację epidemiczną związaną z zagrożeniem wirusem SARS-CoV-2 i związany z tym reżim sanitarny, byliśmy zmuszeni odwołać tegoroczne Święto Płonów, które miało mieć zasięg diecezjalny.

Mamy nadzieję, że w przyszłym roku będziemy mogli bezpiecznie organizować uroczystości, wydarzenia i imprezy kierowane do wszystkich mieszkańców naszego powiatu.

Nie sposób wyrazić słowami wdzięczności, jaką jesteśmy winni naszym rolnikom, sadownikom, ogrodnikom, działkowiczom, pszczelarzom, osobom wspomagającym i obsługującym rolnictwo i zatrudnionym w przemyśle rolno-spożywcym. Szanowni Państwo, przekazujemy Wam wyrazy najwyższego szacunku oraz najserdeczniejsze podziękowania za Waszą ciężką pracę i codzienny trud, życząc jednocześnie dużo zdrowia i wszelkiej pomyślności

Przewodniczący Rady Powiatu  
/-/ Tomasz Maciejewski

Wicestarosta Ostrzeszowski  
/-/ Zofia Witkowska

Starosta Ostrzeszowski  
/-/ Lech Janicki

## Remonty i modernizacje dróg powiatowych

Już od lat standardem w zakresie remontów i napraw dróg powiatowych w całej Polsce jest współpraca samorządów powiatowych i gminnych, ze względu na szczupłość środków, jakimi dysponują samorządy powiatowe na ten cel. Nie inaczej jest w naszym powiecie – w tym roku powstała bardzo pożyteczna inicjatywa szybszego doprowadzenia dodatkowych odcinków dróg do właściwego stanu, właśnie dzięki takiej współpracy.

Wykaz wytypowanych dróg powiatowych planowanych do remontu przedstawia się następująco:

1. Gmina Czajków – remont drogi powiatowej nr 5586P Kraszewice – Salamony – 1,2 km (odcinek Wysoty)
2. Gmina Kraszewice – remont drogi powiatowej nr 5586P Kraszewice – Salamony – 1 km (kontynuacja)
3. Miasto i gmina Ostrzeszów – remont drogi powiatowej nr 5334P Antonin – Niedźwiedz – 2,26 km (odcinek Niedźwiedz-Bledzianów)

4. Miasto i gmina Grabów nad Prosną: – remont drogi powiatowej nr 5592P Doruchów – Bobrowniki – 1,53 km (miejscowość Bobrowniki)
- remont drogi powiatowej nr 5315P Biernacie – Giżyce – 0,992 km
5. Miasto i gmina Mikstat: remont drogi powiatowej nr 5333P Chynowa – Biskupice Zabaryczne – 0,99 km
6. Gmina Kobyła Góra: remont drogi powiatowej nr 5579P Kobyła Góra – Parzynów – 1,5 km (odcinki Parzynów i Ignaców).

W sumie w ramach Programu modernizacji dróg powiatowych 2020 nowymi dywanikami asfaltowymi pokryte zostaną drogi o długości 9,472 km.

Do końca roku przewidywane jest również wyremontowanie drogi Siedlików-Przedborów na odcinku 1,730 km.

Niezależnie od wymienionych przedsięwzięć, realizujemy szereg zadań w całym powiecie z własnego budżetu oraz w ramach Funduszu Dróg Samorządo-

wych. Są to między innymi: droga nr 5574 łącząca Ostrzeszów z Mikstatem (odcinek w Potaśni), droga nr 5599 Doruchów-Kępnę oraz droga nr 5587 Palaty-Dębicze. Czekamy obecnie na decyzję w sprawie dwóch kolejnych wniosków na dofinansowanie w ramach FDS – drogi nr 5574 Ostrzeszów-Mikstat (od Siedlikowa) oraz drogi nr 5585 Palaty-Czajków – odcinek Kraszewice-Kuźnica Grabowska.

Zmodernizowany został odcinek drogi dl. 1 km. w Bobrownikach – z zastosowaniem nowej technologii układania mikrodywaników na zimno typu slurry seal.

W ostatnich dniach został rozstrzygnięty przetarg na położenie nowej nawierzchni na drodze 5590 w miejscowości Mielcuchy na długości 1,5 km ze środków powiatu ostrzeszowskiego i gminy Czajków.

Bardzo dziękuję wójtom i burmistrzom naszego powiatu oraz radnym rad miast i gmin za dobrą współpracę. Razem możemy działać szybciej i zrobić więcej!

## Kolejny transport z Banku Żywności

Ponad 700 kg produktów żywnościowych wartości ok. 6 tys. zł zawierał transport ze Związku Stowarzyszeń Wielkopolski Bank Żywności, jaki dotarł 9 sierpnia do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. Otrzymane napoje, owoce i warzywa, makarony, dania gotowe i świeże oraz kanapki zostaną rozdysponowane pomiędzy prowadzone przez powiat ostrzeszowski Domy Pomocy Społecznej – w Kobylej Górze, Kochłowach i Marszałkach.

Powiat ostrzeszowski jest członkiem Wielkopolskiego Banku Żywności od marca 2020 roku, kiedy to Rada Powiatu podjęła uchwałę o przystąpieniu do związku stowarzyszeń.



## Dodatkowe środki dla Domów Pomocy Społecznej - na zapobieganie i zwalczanie Covid-19

Otrzymaliśmy grant na wsparcie działających w powiecie ostrzeszowskim Domów Pomocy Społecznej, w związku z zapobieganiem i zwalczaniem Covid-19 w ramach projektu „Domy Pomocy Społecznej bezpieczne w Wielkopolsce” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.

Powiat ostrzeszowski otrzymał 1 548 617 zł, z czego 1 305 174 zł pochodzi ze środków Unii Europejskiej, a 243 442 zł z budżetu państwa.

Na kwotę tę składają się granty dla poszczególnych Domów Pomocy Społecznej:

- na rzecz DPS w Kochłowach – 348 645 zł,
- na rzecz DPS w Kobylej Górze – 560 986 zł,
- na rzecz DPS w Marszałkach – 638 986 zł.

Otrzymane środki będą przeznaczone na wypłaty dodatków dla personelu DPS – z wyłączeniem kadry medycznej, z uwzględnieniem pracujących przy łóżkach mieszkańców (np. fizjoterapeutów i rehabilitantów), a także na przeprowadzanie testów na obecność koronawirusa oraz na sprzęt i środki służące ochronie przed covid-19.

## Film PCPR na Festiwalu Filmów Odpowiedzialnych „17 Celów”

Film Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrzeszowie promujący rodzicielstwo zastępcze pt. "Każde dziecko zasługuje, że ktoś mu serce i dom подарuje" zostanie pokazany podczas V edycji Festiwalu Filmów Odpowiedzialnych „17 Celów”, którego organizatorem jest Fundacja CSR Res Severa. Film zostanie zaprezentowany 16 września.

V Festiwal Filmów Odpowiedzialnych „17 Celów” ma charakter konkursu najlepszych krótkich form filmowych (w tym filmów promocyjnych i reklamowych), nie trwających dłużej niż 5 minut, wyprodukowanych przez samorządy, przedsiębiorstwa i organizacje pozarządowe oraz inne podmioty zainteresowane zrównoważonym rozwojem i społeczną odpowiedzialnością.

W tym roku, ze względu na epidemię COVID Festiwal prawie w całości został przeniesiony do sieci, a jedynie finał i wręczenie nagród odbędzie się w Kinie Fiatto, będzie to jednak pokaz tylko dla laureatów. Wszyscy chętni mogą usiąść wygodnie i oglądać festiwalowe wydarzenia z ekranu własnego komputera.

Więcej na ten temat – na stronie internetowej organizatora: [www.17celow.pl](http://www.17celow.pl)

# Historycznie i sportowo nad Prosną

## GRABÓW

**13 września w Grabowie nad Prosną odbył się III Piknik Historyczny. W tym roku przyświecało mu hasło „Historycznie i sportowo nad Prosną”.**

Pikniki historyczne na Grabowskich Błoniach na dobre wpisały się w kalendarz imprez kulturalnych organizowanych w Grabowie nad Prosną. Tym razem mieszkańcy i goście mogli podziwiać pokaz historyczny zatytułowany „Proсна jako rzeka graniczna”. Grupa rekonstrukcyjna „Gloria Victis” zaprezentowała żywy pokaz dawnego ubioru i uzbrojenia, życia codziennego i rzemiosła, a także inscenizację potyczki, jednej z wielu, jakiej przez długie wieki mogła być świadkiem rzeka Proсна, nierozdzielnie związana z dziejami miasta.

Zanim to jednak nastąpiło oficjalne otwarcie pikniku dokonał burmistrz Maksymilian Ptak. Towarzyszyli mu: przewodniczący Rady Marcin Biel, radny Jan Cegielka i prezes Grabowskiego Stowarzyszenia Historycznego Łukasz Szczypkowski, imprezę swoją obecnością zaszczylił wicemarszałek Województwa Wielko-



polskiego Krzysztof Grabowski.

Kolejnym punktem było uroczyste otwarcie projektu „Rekonstrukcja granicy zaoborów w Grabowie nad Prosną”, w ramach którego m.in. nad rzeką stanęły dwie budki strażnicze z symbolicznie otwartym szlabanem, dwie tablice historyczne, ławki, lampa solarna. Projekt został dofinansowany w ramach Osi IV LEADER PROW na lata 2014-2020.

W programie pikniku znalazły się konkurencje sportowe oparte o wiedzę historyczną. Nie zabrakło akcentu muzycznego; na scenie zaprezentował się zespół Harmonia i Joy Friends. Były też stoiska wystawieni- niczne m.in. z miodami i sokami, Koła Gospodyń Wiejskich z Grabowa nad Prosną promujące tradycje kulinarne południowej Wielkopolski, stoisko promujące dobre praktyki rozwoju sołectw na przestrzeni lat dzięki pozyskanym na ten

cel środkom zewnętrznym, czy też wystawa poświęcona dziejom Grabowa przygotowana przez Grabowskie Stowarzyszenie Historyczne. Chętni mieli możliwość zapoznania się z turystyką kajakową. Jeśli o kajakach mowa, 15. Wielopoziomowa Drużyna Harcerska otrzymała z rąk Prezesa Grabowskiego Towarzystwa Kajakowego Zdzisława Aksamskiego dyplom ukończenia umiejętności kajakarskich i udzielania pierwszej pomocy w wodzie.

Wydarzeniami współorganizującymi były Zawody

Wędkarskie o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Grabów nad Prosną, które z samego rana odbyły się na starorzeczcu Jankowski w Palatach. Wzięło w nich udział 42 wędkarzy z 9 kół Polskiego Związku Wędkarskiego: Grabów nad Prosną, Doruchów, Ostrów Wlkp., Kalisz, Sierszowice, Skalmierzyce i Syców. Uczestnicy złowili łącznie około 97 kg ryb. Zwyciężył Marcin Kieroi, na miejscu drugim znalazł się Mariusz Wankiewicz, a na trzecim Radosław Grechowicz. Na zakończe-



nie Prezes Koła PZW Grabów nad Prosną Sławomir Rybak i Skarbnik Koła Roman Dembek wręczyli Burmistrzowi podziękowanie za zorganizowanie zawodów, życzliwość i współpracę.

Po południu rozegrano również Turniej Piłki Siatko-

wej Piłkowej o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Grabów nad Prosną. Puchar trafił do rąk Pawła Ścierańskiego i Jana Masłowskiego. Drugie miejsce zajęli Dominik Mieszała i Mateusz Domagała. Trzecie - Kamil Fabisz i Kuba Nawrot.

Organizatorem III Pikniku Historycznego było Miasto i Gmina Grabów nad Prosną we współpracy z Grabowskim Stowarzyszeniem Historycznym, Stowarzyszeniem na Rzecz Rozwoju Miasta i Gminy Grabów nad Prosną i Centrum Kultury. Wydarzenie było dofinansowane w ramach środków Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich w ramach PROW 2014-2020. **UG**

## Charytatywny kiermasz dla Amelki



## GRABÓW

**11.089,33 zł taką sumę zebrano podczas charytatywnego kiermaszu ciast dla Amelki Gidelskiej, który odbył się 12 września w Grabowie nad Prosną. Dziewczynka choruje na artrozyzę - ma zniekształcone ręce i nogi, potrzebuje 3,5 mln złotych, by móc normalnie funkcjonować.**

Na kiermasz zgłosiły się przede wszystkim Koła Gospodyń Wiejskich z gminy Grabów, jak również sami mieszkańcy. W sumie przygotowano ponad 120 ciast, które pokrojono i zapakowano w 700 paczek. Kiermasz rozpoczął się w sobotę o godz. 7 na grabowskim rynku. Każdy mógł zakupić paczkę z ciastem za cegiełkę w wysokości 10 zł. Organizatorzy pomyśleli także o najmłodszych, dla któ-

rych za symboliczną cegiełkę na rzecz Amelki przygotowali: wate cukrową, kolorowe napoje z granitą oraz balony z helem.

Organizatorem akcji byli rodzice dziewczynki Anna i Łukasz Gidelscy oraz Justyna Ptak, którzy podkreślają, że zebrana kwota przerosła ich oczekiwania, a na ten sukces pracowało bardzo wiele osób.

- Efekt końcowy przerosł nasze oczekiwania. Sprzedaliśmy blisko 650 paczek ciasta - wyznają. - W tym miejscu chcielibyśmy z całego serca podziękować wszystkim, którzy zaangażowali się w organizację kiermaszu. Przede wszystkim Kołom Gospodyń Wiejskich z Gminy Grabów nad Prosną za pełną mobilizację i upieczenie ponad 120 przepysznych ciast,

pomoc w krojeniu, pakowaniu i rozprowadzaniu paczek na stoisku. To dzięki Wam drogie panie ten kiermasz się odbył. Darczyńcom - mieszkańcom za hojne serce, którzy bardzo chętnie kupowali nasze ciasta, wate cukrową, granitę oraz balony. Pani Joannie Bigdowskiej oraz Firmie Marian Kaźmierczak Węglomet Ostrów Wlkp. za przekazanie butli z helem do balonów. Piekarni Jan Moś za przekazane ciasta. Firmie ATM Tomasz Mądry za udostępnienie prądu. Sołectwu Książenice za udostępnienie sali na krojenie ciast. Firmie Borowina Broszki Podsiadły Sp. J. za samochód z chłodnią."

To było wyjątkowe wydarzenie, które pokazało jak wielu ludzi potrafi się dzielić dobrem z innymi. Amelce życzymy dużo zdrowia, a rodzicom siły i wytrwałości w dążeniu do sprawności ich kochanej córki.

Zachęcamy do wsparcia zbiórki Amelki na stronach: Fundacji SiePomaga: [www.siepomaga.pl/amelka](http://www.siepomaga.pl/amelka), Fundacji Serce dla Maluszka: [www.fundacjasercadlamaluszka.pl/nasi-podopieczni/amelia-gidelska.html](http://www.fundacjasercadlamaluszka.pl/nasi-podopieczni/amelia-gidelska.html), ale także do przylaczenia się do grupy z licytacjami dla Amelki: [www.facebook.com/groups/licytacjeidlaamelki](http://www.facebook.com/groups/licytacjeidlaamelki) **RED**

## Chory myszołów ocalony



**Podczas sobotniego spaceru po lesie w Raclawicach mieszkaniec Wrocławia zauważył leżącego na ziemi, wycieńczonego ptaka drapieżnego. Mężczyzna powiadomił Policję, funkcjonariusze zawieźli ptaka do schroniska dla zwierząt w Niedźwiedziu. Okazało się, że to myszołów.**

Niecodzienną interwencję podjęli w minioną sobotę sierz. sztab. Mariusz Przybył

z Posterunku Policji w Mikstatie oraz sierż. Damian Jastrzębski z Komisariatu Policji w Grabowie. Po uzyskaniu informacji, że w lesie w Raclawicach znaleziono chorego ptaka skontaktowali się z lekarzem weterynarii, a następnie przewieźli go do schroniska dla zwierząt w Niedźwiedziu. Właściciel schroniska Andrzej Cichosz, który opiekował się zwierzęciem nie miał wątpliwości - znaleziony ptak to myszołów. **KPP**

## Urząd Skarbowy wznawia obsługę bezpośrednią

Od 14 września 2020 r. Urząd Skarbowy w Ostrzeszowie wznawia obsługę bezpośrednią. Wizyta w urzędzie będzie możliwa wyłącznie po wcześniejszym zarezerwowaniu terminu:  
- Poniedziałek: 8.00-18.00  
- Wtorek - piątek: 8.00-15.00

**KRONIKA POLICYJNA****Działania „Nielat”**

Fot. KPP Kępno

11 września funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji przeprowadzili na terenie Kępna działania pod kryptonimem „Nielat 2020”.

W związku z działaniami „Nielat 2020” związanymi ze zwalczaniem przestępczości oraz demoralizacji nieletnich, 11 bm. o godz. 20 funkcjonariusze Zespołu ds. Profilaktyki Społecznej i Nieletnich KPP w Kępnie zatrzymali na ulicy Nowowiejskiego w Kępnie młodego mężczyznę, który na widok mundurowych zaczął nerwowo się zachowywać. - Podczas dalszych czynności przy 15-latkcu z Kępna ujawniono kilkanaście tabletek „Extasy” – mówi st. post. Rafał Stramowski, rzecznik prasowy KPP w Kępnie. - Młody mężczyzna został zatrzymany i po wykonanych czynnościach przekazany rodzicom. Sprawą nieletniego zajmie się teraz Sąd Rodzinny w Kępnie.

Dzień później, dzięki intensywnej pracy oraz wnikliwej analizie wielu szczegółów tego zatrzymania policjanci Wydziału do Spraw Nieletnich wspólnie z funkcjonariuszami Posterunku Policji w Łęce Opatowskiej zatrzymali w Kępnie 25-letniego mieszkańca Kierzna, który posiadał przy sobie znaczną ilość amfetaminy oraz marihuanę i to właśnie on udostępnił wspomnianemu 15-latkowi tabletki „Extasy”. Mężczyzna został osadzony w pomieszczeniu dla osób zatrzymanych. Postępowanie w tej sprawie prowadzi Komenda Powiatowa Policji w Kępnie.

RED

# Ziemia kępińska godnie przyjęła uczestników Święta



Podczas zorganizowanego na Półku pod Bralinem Ogólnopolskiego Święta „Wdzięczni Polskiej Wsi” swoje stoiska wystawiły Koła Gospodyń Wiejskich z terenu powiatu kępińskiego. Przed jednym z nich na premiera Mateusza Morawieckiego oczekiwali Starosta Kępiński Robert Kieruzal wspólnie z Wicestarostą Kępińskim Alicją Śniegocką którzy przekazali na ręce premiera pamiątkowy obraz prezentujący Sanktuarium Maryjne na Półku.

Dorodny bochen chleba



wypieczony z tegorocznej maki przekazali premierowi starostowie tegorocznych dożynek: Ewelina Głowik z Nosal i Zbigniew Nowacki z Ociaża. Wśród uhonorowanych odznaką „Zasłużo-

ny dla Rolnictwa” m.in. znaleźli się mieszkańcy naszego powiatu: Małgorzata Klofta, Andrzej Bajer, Paweł Kokot oraz Piotr Czekala - Dziękuję za Państwa trud, wysiłek, pracę i za-

pał, bo ich owoców doświadczamy wszyscy w Polsce - podkreślał premier.

Podczas uroczystości głos zabrali również wojewoda wielkopolski Łukasz Mikołajczyk oraz minister rolnictwa i rozwoju wsi Jan Krzysztof Ardanowski. Wśród gości obecnych tego dnia byli również Marlena Małag - minister rodziny, pracy i polityki społecznej, Danuta Dmowska-Andrzejuk - minister sportu oraz Jan Dziędziczak - sekretarz Stanu, Pełnomocnik Rządu do Spraw Polonii i Polaków za Granicą, który odczytał list, jaki do uczestników Święta skierował prezes Prawa i Sprawiedliwości Jarosław Kaczyński. RED



OGŁOSZENIE

## Burmistrz Miasta i Gminy Kępno

Kępno, dnia 08 września 2020 roku

### OBWIESZCZENIE

o przystąpieniu do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Kępno

\*\*\*

Na podstawie art. 11 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1086) oraz art. 39 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2020 r. poz. 283 z późn. zm.), zawiadamiam o przystąpieniu do sporządzenia projektu zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Kępno.

Wyżej wymieniony projekt zmiany studium sporządzony zostanie w związku z podjęciem przez Radę Miejską w Kępnie uchwały nr XX/133/2020 z dnia 30 kwietnia 2020r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Kępno oraz uchwały Nr XXIII/168/2020 z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Kępno.

Zainteresowani mogą składać wnioski dotyczące zmiany studium. Wnioski należy składać na piśmie w terminie do 6 października 2020 roku, na adres: Urząd Miasta i Gminy w Kępnie, ul. Ratuszowa 1, 63- 600 Kępno.

Wniosek powinien zawierać nazwisko, imię, nazwę i adres wnioskodawcy, przedmiot wniosku oraz oznaczenie nieruchomości, której dotyczy.

\*\*\*

Zgodnie z art. 39 ust. 1, art. 46 pkt 1, art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2020 r. poz. 283 ze zmianami) informuję o przystąpieniu do opracowania prognozy oddziaływania na środowisko w celu przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko projektu zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kępno. Zainteresowani mogą składać wnioski do projektu zmiany studium oraz zapoznać się z niezbędną dokumentacją w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Kępno, ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno. Na podstawie art. 40 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2020 r. poz. 283 ze zmianami) informuję również o możliwości składania wniosków do prognozy oddziaływania na środowisko w formie pisemnej, ustnie do protokołu lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej bez konieczności opatrywania ich bezpiecznym podpisem elektronicznym, o którym mowa w ustawie z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz. U. z 2001 r. Nr 130, poz. 1450 ze zmianami) na adres: kepno@um.kepno.pl. W temacie wniosku, uwagi do prognozy należy wpisać „Prognoza – zmiana studium”. Wniosek powinien zawierać nazwisko, imię, nazwę i adres wnioskodawcy, przedmiot wniosku oraz oznaczenie nieruchomości, której dotyczy.

Wnioski złożone po upływie ww. terminu pozostaną bez rozpatrzenia.

Przedłożone wnioski podlegają rozpatrzeniu przez Burmistrza Miasta i Gminy Kępno.

REKLAMA

Wyroby Garmazeryjne  
**Zaród**  
ul. K. Pułaskiego 5  
63-507 Kobyla Góra  
tel: 62 731 63 13  
tel: 508 263 085 /086  
pierogi gołąbki krostki pyzy sałatki  
surówki kluski i inne wyroby garmaz.  
Catering na imprezy okolicznościowe

**GRAŻKA**  
**Garáže**  
Grażyna Czarnota  
TANIE OGRODZENIA  
GARAŻE BLASZANE  
BRAMY GARAŻOWE  
BLACHA TRAPEZOWA  
63-410 Ostrów Wlkp.,  
Karski, ul. Środkowa 39  
62 733 88 30, 607 680 103  
www.garazeostrow.pl

**MIEJSCE NA TWOJĄ  
REKLAMĘ**



Zadzwoń: 62732-05-50



- Polskie rolnictwo to polska racja stanu - mówił podczas III Ogólnopolskiego Święta „Wdzięczni Polskiej Wsi” na Pólku pod Bralinem premier Mateusz Morawiecki. - A w takim roku, który w tak szczególny sposób dotknął całą Europę, możemy powiedzieć, że polskie rolnictwo to europejska racja stanu.

Niedzielną uroczystość rozpoczęła msza święta w Sanktuarium Maryjnym na Pólku pod Bralinem, którą odprawił przewodniczący Konferencji Episkopatu Polski, metropolita poznański arcybiskup Stanisław Gądecki. Po mszy korowód dożynekowy na czele z premierem, duchowieństwem, przedstawicielami rządu i parlamentarzystami, przeszedł przed specjalnie przygotowaną sceną, gdzie odbyła się dalsza część uroczystości, w czasie której uczestnicy Święta mogli obejrzeć prezentację obrzędu żniwnego w wykonaniu Zespołu Tańca Ludowego Poligrodzianie, a starostwie dożynek Zbigniew Nowacki z Ocięża i Ewelina Głowik z Nosal przekazała na ręce premiera Mateusza Morawieckiego dorodny bochen chleba.

- Dożynki to nie tylko święto płodów rolnych, ale tutaj na polskiej wsi, gdzie rodzą się plody rolne trzeba powiedzieć, że prawie już 1055 lat temu na polskiej wsi zrodziła się Polska - przekonywał Mateusz Morawiecki. - Mamy dziś szczególnie powód, żeby dziękować wszystkim rolnikom, całej polskiej wsi także dlatego, że polska wieś zawsze była bastionem polskości, ale też prostego, moralnego prawa. Na polskiej wsi „tak” znaczyło „tak”, „nie” znaczyło „nie”. Na polskiej wsi uścisk dłoni był ważniejszy od pieczęci notarialnej. Polska, polski rolnik i jego honor to honor najwyższej próby, rycerskiej próby.

Premier podkreślał zaangażowanie polskich chłopów w odzyskanie przez Polskę niepodległości, przywołał słowa Wincentego Witosa o tym, że to właśnie polski chłop przechował ziemię, religię i narodowość, bez których nie mogłoby przecież powstać państwo polskie. - To wtedy Wincen-

Ogólnopolskie Święto „Wdzięczni Polskiej Wsi” na Pólku pod Bralinem

# Wieś bastionem polskości



ty Witos stanął na czele rządu polskiego, który poprowadził polskie wojsko przy marszałkiem Józefem Piłsudskim na czele do wielkiej victorii na przedpolach Warszawy -dowodził.

Premier dziękował kołom gospodyń wiejskich i ochotniczym strażom pożarnym, które „dbają o tradycję, o kulturę, o bezpieczeństwo, o życie polskiej wsi, tak fundamentalnie ważne dla całej Polski”. Zapowiedział równocześnie uruchomienie programu wsparcia dla wsi popegeerowskich, które - jak mówił - w latach dziewięćdziesiątych i dwutysięcznych były skazane na zapomnienie, na biedę.

Za ideę Święta dziękował premierowi minister rolnictwa i rozwoju wsi Jan Krzysz-

tof Ardanowski. - Święta, które jest w sposób bezpo-

średni, w nazwie poświęcone wdzięczności polskiej wsi - dowodził, zwracając szczególną uwagę na rolę polskiej wsi i rolników w życiu i w powinnościach świadczonych na rzecz całego narodu. - To, że mamy chleb, to że mamy bezpieczeństwo żywnościowe, to że możemy walczyć z tym morowym powietrzem

XXI wieku, jakim jest pandemia koronawirusa, to również powinno nas skłaniać do wielkiej wdzięczności, ponieważ bezpieczeństwo żywnościowe zapewniają nam polscy rolnicy - przekonywał.

Podczas Święta wręczono medale 100-lecia Odzyskania Niepodległości (odebrali je m.in. KGW Kaliszkowice Kaliskie i KGW Doruchów II) oraz „Zasłużony

dla Rolnictwa” (m.in. Aleksander Ofierski z Książenicy). Minister rodziny, pracy i polityki społecznej Marlena Maląg wręczyła odznaki Meritis pro Familia, a minister sportu Danuta Dmowska-Andrzejuk promesy przyznane w ramach programu „Sportowa Polska” na rozwój lokalnej infrastruktury sportowej, które m.in. odebrali: sołtys Kaliszkowice Kaliskich Barbara Rasiak (promesa na kwotę 408 600 zł)

na budowę boiska wielofunkcyjnego przy szkole podstawowej oraz wiceburmistrz Kępna Krzysztof Goddek (2 273 700 zł) na budowę krytego lodowiska. Na scenie zaprezentowali się: Gminna Orkiestra Dęta przy OSP w Czajkowie, Zespół Folklorystyczny „Szamotyły”, Zespół Pieśni i Tańca „Przygodzice”, Zespół Tańca Ludowego Swojacy oraz Zespół Tańca Ludowego Poligrodzianie - Folk Dance Ensemble Poligrodzianie. **RED**





# Narodowe Czytanie w Perzowie



5 września po raz dziesiąty odbyła się ogólnopolska akcja Narodowego Czytania objęta honorowym patronatem Pary Prezydenckiej. W tym roku czytaliśmy „Balladynę” Juliusza Słowackiego.

Biblioteka Publiczna w Perzowie włączyła się we wspólne czytanie po raz piąty. Ze względu na panującą epidemię, zmieniła się tradycyjna forma obchodów. W tym roku biblioteka zaproponowała mieszkańcom konkurs, w którym mogli wykazać się zdolnościami aktorskimi oraz reżyserskimi. Uczestnicy konkursu mu-

siali przedstawić fragment tragedii we własnym zaciszu domowym nagrywając się na smartfona. Wszystkie filmiki, które wpłynęły do biblioteki zostały zmontowane w całość, która została zaprezentowana podczas sobotniego spotkania. Podczas tego wieczoru zostały wręczone nagrody laureatom konkursu.

Każdy kto ma ochotę zobaczyć powstały film oraz wszystkie nadesłane przez laureatów można zobaczyć na kanale YOUTUBE prowadzonym przez bibliotekę oraz na profilu FB biblioteki.

BP



7 bm. w Powiatowej Bibliotece Publicznej w Kępnie odbyła się kolejna edycja ogólnopolskiej akcji Narodowego Czytania. W tym roku Para Prezydencka zaproponowała do czytania „Balladynę” Juliusza Słowackiego.

Spotkanie rozpoczął dyrektor biblioteki Wiesław Walas, który powitał przybyłych gości i przypomniał krótko poprzednie edycje Narodowego Czytania, które odbywały się w bibliotece. Następnie kilka utworów zaśpiewał Chór Uniwersytetu Trzeciego Wieku Powiatu Kępińskiego prowadzony przez Jacka Klytę.

Po występach przyszła pora na wysłuchanie fragmentu dramatu. Tekst czytali przedstawiciele kępińskich instytucji i stowarzyszeń: starosta Robert Kieruzal, naczelnik kępińskiej Poczty Andrzej Weiss, prezes Stowarzyszenia Plastyków Amatorów Powiatu Kępińskiego Janina Gorzenkowska, członek Stowarzyszenia Plastyków Amatorów Powiatu Kępińskiego Maria Adamek, przedstawiciel Koła Polskiego Związku Filatelistów im. T. P. Potworowskiego w Kępnie Anna Lemiesz, przedstawiciel Polskiego Związku Emerytów i Rencistów Andrzej Dyba, członek Uniwersytetu Trzeciego Wieku Stanisława Bachan i członek Powiatowego Koła Pszczelarzy Adam Burzała.

# Narodowe Czytanie w kępińskiej bibliotece



Podczas spotkania Edward Stankowiak dokonał też otwarcia swojej autorskiej wystawy „Filatelistyczna opowieść o Narodowym Czytaniu”.

Niespodziewanym gościem na Narodowym Czytaniu był kępnianin Zdzi-

śław „Chico” Mikołajczak - znany na całym świecie autor reliefów, który również przeczytał wybrany przez starostę kępińskiego Roberta Kieruzala fragment „Balladyny”.

Każdy uczestnik spotkania mógł opieczętować

przyniesioną przez siebie książkę okolicznościową pieczęcią Narodowego Czytania przesłaną z Kancelarii Prezydenta RP.

Akcja Narodowe Czytanie organizowana jest przez Prezydenta RP od 2012 roku.

BK



# „Balladyna” w Bralinie



Gmina Bralin wraz z Biblioteką Publiczną po raz kolejny włączyła się do akcji Narodowego Czytania. Tegoroczna, dziewiąta edycja poświęcona była „Balladynie” Juliusza Słowackiego.

Czytanie fragmentów dramatu odbyło się zdalnie, a udział w nim wzięli: Wójt Gminy Bralin Piotr Hołoś, mieszkanki Bralina Pani Maria Bieda i Pani Liliana Gurdak. Gościem specjal-

nym bralińskiej odłony Narodowego Czytania była Magdalena Biegańska - aktorka filmowa i teatralna, znana z takich filmów jak Archiwista, Kler, Blondynka, Na dobre i na złe, sentymentalnie związana z Bralinem ze względu na miejsce zamieszkania rodziców. Nad całością przedsięwzięcia czuwała Pani Ewa Jędrzyś - Dyrektor Biblioteki Publicznej w Bralinie. Wspólne czytanie opubliko-

wane zostało na portalu społecznościowym gminy Bralin i cieszyło się bardzo dużą liczbą odwiedzin. Mieszkańcy Bralina, którzy poprawnie wymienili za pomocą portalu postacie występujące w przeczytanych fragmentach dramatu otrzymają nagrody książkowe ze specjalną dedykacją Magdaleny Biegańskiej. Nagrody ufundowała Biblioteka Publicznej w Bralinie.

UG

## OGŁOSZENIE



## Burmistrz Miasta i Gminy Kępno

informuje

**o podaniu do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do najmu w trybie bezprzetargowym.**

### 1. ZAKRES OGŁOSZENEGO WYKAZU.

Najem gruntu o powierzchni 0,0050 ha, stanowiącego część nieruchomości gruntowej, położonej w miejscowości Hanulin, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów w jednostce ewidencyjnej: Kępno, w obrębie: Krążkowy, jako działka nr 1186 o powierzchni 0,0700 ha, dla której V Wydział ksiąg Wieczystych w Sądzie Rejonowym w Kępnie prowadzi księgę wieczystą nr KZ1E/00044473/8.

### 2. MIEJSCE I TERMIN OGŁOSZENIA WYKAZU.

1. Tablica ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie, z siedzibą: 63-600 Kępno, ul. Ratuszowa nr 1, w okresie od 15.09.2020 roku do 06.10.2020 roku.  
2. Strona internetowa Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie: [www.kepno.pl](http://www.kepno.pl) oraz strona Biuletynu Informacji Publicznej: [www.bip.kepno.pl](http://www.bip.kepno.pl).

Dodatkowe informacje można uzyskać w Wydziale Gospodarki Komunalnej, Nieruchomości, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego, Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie – ul. Kościuszki 9 (tel. 62 590 94 75) – adres do korespondencji: ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno.

Za-ca Burmistrza Miasta i Gminy Kępno  
/-/ mgr. inż. Artur Kosakiewicz

# MEBLOMAR



## ZATRUDNIMY:

### TAPICERÓW, POMOCNIKÓW TAPICERÓW, KRAWCOWE, OSOBY DO PAKOWANIA MEBLI

Śłupia p. Kępnem, ul. Zielona 1F (koło stacji PKP). Tel. 603 653 202 lub 62 781 81 15



SKAVSKA HALE

#### FIRMA SKAVSKA HALE

zajmująca się produkcją hal namiotowych  
poszukuje pracowników na stanowiska:

- ślusarz - spawacz
- operator piły taśmowej
- magazynier/operator wózka widłowego
- monter konstrukcji stalowych
- przedstawiciel handlowy na wschodnią część Polski

CV prosimy kierować na adres:  
biuro@skavska.pl

Na wszystkie pytania  
odpowiemy pod numerem: 733 290 550



### Firma STAGRA – TRANS zatrudni kierowców z kat. C+E

w transporcie międzynarodowym oraz spedytorów  
ze znajomością języka niemieckiego oraz rosyjskiego.



Kontakt: Tel. 62 78 38 855 / tel. 602 471 147

Chojęcin 15B, 63-640 Bralin



### Fabryka mebli tapicerowanych

# A & S COMFORT



## POSZUKUJE:

TAPICERÓW, KRAWCOWE,  
MONTERÓW SZKIELETÓW,  
PAKOWACZY ORAZ POMOCNIKÓW STOLARZA

Gwarantujemy stałe zatrudnienie  
oraz atrakcyjne wynagrodzenie  
zainteresowane osoby zapraszamy do kontaktu:

Baranów ul. Cło 31a  
lub tel. 601 920 401 885 051 111

EW - RO

Przedsiębiorstwo Prywatne EW-RO  
w Klinach / Kępna

### ZATRUDNI OSOBY NA NASTĘPUJĄCYCH STANOWISKACH:

- ślusarz ze znajomością rysunku technicznego
- ślusarz spawacz metodą mig/mag
- osoby do przyuczenia w zawodzie ślusarz
- pracownik gospodarczy

Gwarantujemy pracę w miłej atmosferze i zadowalającej płacy.

Wszelkich informacji udzielamy osobiście w siedzibie  
Firmie EW-RO w Klinach nr 31 lub telefonicznie  
pod numerem 62 78 190 13



### ZATRUDNI OD ZARAZ

#### Tapicerów

- stawka w systemie pracy godzinowej od 25 zł /h

#### Stolarzy

- stawka w systemie pracy godzinowej od 20 zł/h

#### Krawcowe stawka

- w systemie pracy godzinowej od 18 zł/h

#### Pomocników stolarzy i tapicerów

- kobiety i mężczyźni stawka do uzgodnienia

KRAŻKOWY 82,63-600 KĘPNO  
TEL. 604 848 194



Tadeusz Wojewoda



98-405 GALEWICE • KOLONIA OSIEK 22a  
tel. 605 780 001 • 601 703 982

### OFERTA PRACY:

- MURARZ
- CIEŚLA SZALUNKOWY
- ZBROJARZ
- INŻYNIER BUDOWY

# Fabryka Mebli

# BENIX®

STYLE FURNITURE

### Zatrudni na następujące stanowiska:

- Kontroler jakości mebli tapicerowanych /1 osoba/ wymagane doświadczenie
- Magazynier /2 osoby/ • Tapicer /5 osób/ • Szwaczka /2 osoby/
- Osoby do załadunku mebli /2 osoby/ • Stolarz/zbijacz stelaży /4 osoby/
- Operator maszyn stolarskich CNC /1 osoba/
- Pomocnik tapicera /do przyuczenia 5 osób/

Osoby zainteresowane prosimy o kontakt telefoniczny: 730 042 115  
lub bezpośrednio w siedzibie Firmy BENIX Kaczorowscy sp.j.  
Mroczeń 36a, 63-604 Baranów.



Specjalista ds. BHP, Inspektor ds. PPOZ **Damian Walczak**  
Zapraszam do współpracy

Kompleksowe usługi BHP

Kompleksowe usługi PPOZ

Zadzwoń już dziś! 726 - 871 - 621

e-mail: damian.bhp.ppoz@wp.pl  
www.ad-company.pl

**Kotły c.o.**  
www.kotyleszka.pl

Atestowane kotły c.o. z podajnikiem  
na ekogroszek oraz pellet.

**5 KLASA** EcoDesign

TEL.: 791 534 534  
TEL.: 792 534 534 kotyleszka@vp.pl  
TEL/FAX: 62 785 17 05 Dziadowa Kłoda ul. Parkowa 25

## NIERUCHOMOŚCI

Kupię starą stodołę lub budynek gospodarczy (może być do remontu).  
Tel. 533 900 789

**Sprzedam 3-pokojowe mieszkanie z garażem w Kępnie ul. Solidarności. Mieszkanie jest po kapitalnym remoncie i składa się z kuchni, łazienki, salonu z kominkiem, dwóch sypialni i skrytki. Dobra lokalizacja. Cena 249 tys. zł. Tel. 509 728 685**

Sprzedam działkę przy lesie w Parzynowie (las - 1,53 ha + pod zabudowę - 0,12 ha), dobry dojazd z drogi gminnej. Tel. 604 298 126

Sprzedam działkę w Turzu o pow. 4700 m<sup>2</sup>. Tel. 723 215 133

Sprzedam działkę ogrodową o pow. 5 arów. Domek murowany, prąd, woda. Cena 35 tys. zł. Nr ogródkach działkowych Poziomka w Kobylej Górze. Tel. 694 873 552

Sprzedam las 3 ha, okolice Ostrzeszowa. Tel. 609 933 765

Sprzedam działkę o pow. 700 m<sup>2</sup> Doruchów. Tel. 532 227 286

Sprzedam dom piętrowy, podpiwniczony o pow. 150 m<sup>2</sup> + budynki gospodarcze 80 m<sup>2</sup> w Ostrzeszowie 2 km od centrum na gruncie 0,8 ha. Tel. 534 015 310 proszę dzwonić 16-18

Sprzedam dom 80 m<sup>2</sup> w Domaninie. Tel. 605 898 488

Sprzedam działkę budowlaną w Książenicach 1800 m<sup>2</sup> przy drodze asfaltowej. Tel. 539 654 950

Sprzedam działki budowlane 1200 m<sup>2</sup> położone w Jazwinach. Tel. 661 114 390

Sprzedam dom w centrum Ostrzeszowa 200 m<sup>2</sup>, działka 540 m<sup>2</sup> + garaż i pom. gospodarcze. Cena 490.000 zł. Tel. 605 554 647

Las o powierzchni 1,65 ha (w tym 0,12 ha w przeznaczeniu pod zabudowę) w Parzynowie. Dobry dojazd do drogi gminnej. Tel. 604 298 126

Sprzedam domek bliźniak po kapitalnym remoncie, ocieplony, osobno działka 500 m<sup>2</sup> + gospodarstwo i garaż. Tel. 722 314 540

Sprzedam działkę budowlaną 1,1 ha z możliwością podziału, prąd, gaz, woda, przy drodze powiatowej. Tel. 605 142 895

Sprzedam działkę budowlaną 800 m<sup>2</sup>, woda, gaz prąd. Książenice ul. Zagrodowa. Tel. 539 654 950

Sprzedam grunt rolny o powierzchni 2,5 ha i działkę budowlaną 0,29 ha, Mąkoszyce. Tel. 783 084 974

Sprzedam las z terenem pod zabudowę (1,65 ha) - Parzynów (Wielkopolska) - dobry dojazd do drogi gminnej. Tel. 604 298 126

Sprzedam domek rekreacyjny o pow. 30 m<sup>2</sup> ul. Ogrodowa w Kobylej Górze wraz z prawem do działki 5 arów Pracownicze Ogrody Działkowe. Murowa-

**WNT WYNAJEM NAMIOTÓW TOALET**

880 820 880

WWW.WNT.NET.PL

**KAMIENIARSTWO KUŹNIK - KĘPNO**  
ROK ZAŁOŻENIA FIRMY 1958

NAGROBKI - SCHODY - PARAPETY  
ZIMOWA PROMOCJA!!!  
SZEROKI WYBÓR KAMENIA

TEL. 606 68 39 48, 602 511 136

ny, 2 pokoje z kominkiem, gruntownie odnowiony, woda, en. elektr. drzewa owocowe, 0,5 km od Zalewu. Tel. 607 921 990 lub 609 56 56 56

Sprzedam działkę 1,10 ha z możliwością podziału, prąd, woda przy drodze. Tel. 605 142 895

Sprzedam 2 stawy po 0,5 ha i 1 ha lasu. Tel. 605 142 895

Sprzedam domek murowany na ogródkach działkowych w Kobylej Górze. Tel. 607 921 990

Sprzedam działkę do zabudowy w Kraszewicach ok. 5000 m<sup>2</sup> przy lesie. Woda energia przy działce. Spokojna okolica. Dogodny dojazd. Tel. 666 366 557

Sprzedam las 4,26 ha, zadbane, ogrodzony. Dopłaty jeszcze przez 3 lata 25.000 zł. Szklarka Myś. Tel. 724 010 232

Kupię działkę w Ostrzeszowie do 1000 m<sup>2</sup>. Tel. 603 524 017

Sprzedam dom o pow. 90 m<sup>2</sup> w gminie Czajków, działka ok. 1,5 ha, budynek gospodarczy, ogrodzony. Tel. 695 114 581

Sprzedam dwie działki rolne w Kobylej Górze - 1100m przy drodze asfaltowej (26.000 zł), 3770 m w otoczeniu zieleni (42.000 zł). Tel. 607 706 266

Sprzedam działki budowlane w Czajkowie, media. Tel. 724 231 877

Sprzedam działki budowlane każda po ok. 1200 m<sup>2</sup> przy lesie dojazd z drogi asfaltowej. Tel. 601 541 033

Sprzedam mieszkanie na Os. Zamkowym w Ostrzeszowie, II piętro, 56,8 m<sup>2</sup> po kapitalnym remoncie. Tel. 729 467 529

Kupię działkę budowlaną w Ostrzeszowie lub okolicy. Tel. 669 775 785

Sprzedam działkę o pow. 0,12 ha w Czajkowie z warunkami zabudowy. Media w drodze gminnej. Tel. 782 651 248

Sprzedam pawilon handlowy 30 m<sup>2</sup> z wyposażeniem sklepu spożywcze-

go lub bez wyposażenia, parking, dojazd b. dobry. Doruchów Plac targowy. Tel. 604 225 686

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 2500 m<sup>2</sup> w Marydół-Huta przy drodze asfaltowej, prąd na działce, woda przy asfalcie. Tel. 504 327 324

Sprzedam działkę w Turze o pow. 4700 m<sup>2</sup>. Tel. 723 215 133

Sprzedam mieszkanie własnościowe, kamienica w Ostrzeszowie o pow. 60 m<sup>2</sup>, własne media prąd woda gaz, dodatkowa dopłata, wspólnota (fundusz remontowy). Tel. 574 871 347

Sprzedam domek bliźniaczy po remoncie, 2 poje+kuchnia, łazienka, strych, przedsiemek+altana w tym pomieszczenie gospodarcze, działka. Tel. 722 314 540

Sprzedam dom o pow. 80 m<sup>2</sup> w Mielcuchach Pierwszych, działka 1,64 ha, bud. gosp. z możliwością garażowania, ogrodzony, przy asfalcie i przy lesie. Tel. 512 505 058

Kobyła Góra - sprzedam działkę rolną w otoczeniu zieleni, drzew, rzeczki. powierzchnia 37 arów, cena 45 tys. zł. Tel. 607 706 266

Sprzedam działkę budowlaną 1,1 ha z możliwością podziału, prąd, gaz, woda, przy drodze powiatowej, dwa stawy po 0,5 ha, 1 ha lasu. Tel. 605 142 895

Sprzedam działkę 7000 m<sup>2</sup> z budynkiem użytkowym 250 m<sup>2</sup>, możliwa działalność gospodarcza w Bierzowie. Tel. 601 822 251, 601 822 250

Sprzedam działki z warunkami zabudowy obok lasu w Marszałkach. Tel. 889 498 340

Sprzedam działkę 2 ha, możliwa dział. gospodarcza w Przygodzicach. Tel. 601 822 251, 601 822 250

Sprzedam działki budowlane na granicy Ostrzeszów-Myje o pow. 2500 m<sup>2</sup> każda, okolica las i zabudowania jednorodzinne, cena 35 zł/m<sup>2</sup>. Tel. 783 470 080

Sprzedam działki z warunkami za-

budowy obok lasu, cicha spokojna okolica, ok. 1000 m<sup>2</sup>. Marszałki. Tel. 889 498 340

Sprzedam działkę budowlaną pod zabudowę mieszkaniowo-usługową o pow. 7296 m<sup>2</sup> na granicy Olszyna-Parzynów, media w drodze asfaltowej, powiatowej, piękne widoki. Tel. 601 955 342

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 3000 m<sup>2</sup>, Myje, działka w sąsiedztwie lasu. Tel. 691 288 935

Kupię mieszkanie w okolicy Ostrzeszowa-Kępna, 2 pokoje do 150.000 zł. Tel. 605 339 533

Sprzedam działkę do zabudowy w Kraszewicach ok. 5000 m<sup>2</sup>. Media przy działce. Działka przylegająca do lasu. Tel. 666 366 557

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 15 arów, ul. Zagórna pod lasem, gm. Brzeziny. Tel. 792 465 962

Sprzedam pawilon handlowy 70 m<sup>2</sup> z wyposażeniem lub bez. Bardzo dobra lokalizacja Doruchów, plac Targowy. Tel. 796 356 863

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 1,20 ha z możliwością podziału, prąd, woda, gaz przy drodze powiatowej, 2 stawy po 1/2 ha, 1 ha lasu. Tel. 605 142 895

Sprzedam lub wynajmę mieszkanie w bloku na IV piętrze Os. Kwiatowa Ostrzeszów, pow. 38 m<sup>2</sup>, 2 pokoje, balkon, cena 150 tys. zł. Tel. 691 327 170

Grunt pod inwestycje o pow. 6,6 ha w Parzynowie przy drodze powiatowej, woda i prąd w drodze. Możliwość zabudowy jednorodzinnej oraz usł. o pow. 22500 m<sup>2</sup>, reszta gruntu rolne. Tel. 601 955 342

Sprzedam dom wraz z zabudowaniami w Mechnicach gm. Kępno. Tel. 601 442 592

Sprzedam piekarnię w Międzyborzu. Tel. 62 731 27 58

Sprzedam działkę budowlaną w Miłkorzynie o pow. 1200 m<sup>2</sup>, idealna lokalizacja, urokliwe miejsce pod la-

sem, łatwy dojazd do drogi głównej w kierunku Kalisza. Tel. 880 390 776

Sprzedam mieszkanie o pow. 72 m<sup>2</sup>, I piętro, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, cena do uzgodnienia, Siemianice. Tel. 697 649 641

Sprzedam gospodarstwo rolne o pow. 1,60 ha w Kuźnicy Grabowskiej, domek drewniany do remontu z 2 działkami, woda, prąd, sklepy, szkoła, przychodnia blisko. Tel. 691 081 274, 722 016 763

Sprzedam mieszkanie o pow. 46 m<sup>2</sup> w Grabowie, I piętro, piec CO, patio, garaż, teren ogrodzony. Tel. 739 511 598

Sprzedam działkę 2080 m<sup>2</sup> w Rojowie ul. Meszyny nad Złotnicą, aktualna decyzja zabudowy. Tel. 733 020 853

Sprzedam działkę 4000 m<sup>2</sup> przy drodze asfaltowej w Bledzianowie. Tel. 668 454 996

Sprzedam gospodarstwo rolne z zabudowaniami 8 ha dobrej ziemi w gminie Łęka Opatowska. Tel. 601 550 870

Sprzedam mieszkanie o pow. 71,94 m<sup>2</sup>, duży salon z możliwością podziału na 2 pokoje, sypialnię, kuchnia, łazienka, przedpokój, balkon, altana, piwnica. Samodzielne ogrzew. gazowe. Centrum Ostrzeszowa - kamienica, cena 85.000 zł do negocjacji. Tel. 505 174 075

Sprzedam mieszkanie własnościowe 59,9 m<sup>2</sup> w centrum Ostrzeszowa, kamienica, własne media, opłata dodatkowa, wspólnota - fundusz remontowy. Tel. 574 871 347

## WYNAJME

**Mieszkanie 55 m<sup>2</sup> na ul. Grunwaldzkiej 9 w Ostrzeszowie na I piętrze, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, hall, balkon. Blokiem rozporządza wspólnota mieszkaniowa. Szerokie klatki schodowe. Dodatkowo płatny czynsz uzależniony jest od ilości osób zamieszkujących oraz zużycia. Kuchnia indukcyjna, brak możliwości zasilania gazem. Na wyposażeniu kuchni meble kuchenne z pie-**

**karnikiem, indukcją, na hollu znajduje się zabudowa szafy przesuwnej, brak pralki i lodówki. Cena 1000 zł+opłaty. Tel. 691 971 708**

Pokój dwuosobowy o pow. 15,6 m<sup>2</sup> we Wrocławiu skrzyżowanie ul. Sienkiewicza z Matejki. W mieszkaniu wspólna wyposażona kuchnia, miejsce garażowe. Tel. 607 565 705

Mieszkanie 2 pokoje, kuchnia, przedpokój, łazienka skrytka, okolice Ostrzeszowa. Tel. 505 530 858

Pomieszczenia o pow. 100 m<sup>2</sup> w Parzynowie, cena 900 zł. Tel. 724 704 337

Pokój we Wrocławiu blisko każdej uczelni. Tel. 506 651 443

Grunt pod reklamę przy drodze krajowej nr 11, trasa Ostrzeszów-Kępno. Tel. 609 867 001

Mieszkanie o pow. 37 m<sup>2</sup>, I piętro na Os. Zamkowym w Ostrzeszowie. Tel. 605 898 488

Mieszkanie w Grabowie, 32 m<sup>2</sup> (pokój, kuchnia, łazienka). Ogrzewanie gazowe. Tel. 605 545 918

Lokal usługowy w ścisłym centrum Grabowa nad Prosną. Tel. 601 467 867 lub 792 090 384 po godz. 16

Dom mieszkalny od września 2020 r. w miejscowości Zalesie o pow. 70 m<sup>2</sup>. 2 pokoje, kuchnia, łazienka, CO, garaż, ogródek. Tel. 604 225 686, 796 356 863

Lokal w Grabowie o pow. 50 m<sup>2</sup>, ul. Rataja 3. Tel. 505 120 816

Tanio kawalerkę w Hanulinie, pokój, kuchnia, łazienka, idealna dla pary lub jednej osoby. Tel. 784 477 448, 606 483 448

Od zaraz dom mieszkalny o pow. 120 m<sup>2</sup> z wyposażeniem + pom. gosp. w Kraszewicach. Tel. 665 684 996

Mieszkanie - kawalerka w Ostrzeszowie. Tel. 697 518 402

Pomieszczenia na biura o pow. 100 m<sup>2</sup> w Hanulinie na piętrze z możliwością zamieszkania. Tel. 784 477 837

**TERMO-STROP**  
IZOLACJA WARCOWANA I NATRYSKOWA

Skuteczna bezspoinowa  
**IZOLACJA NATRYSKOWA**  
pianami PUR otwarcie i zamknięto komórkowymi

IZOLUJEMY: poddasza, hale przemysłowe, magazyny, budynki inwentarskie, fundamenty, stropy i stropodachy

**603 842 573**  
**600 443 818**



**Firma DOLMAR zatrudni na atrakcyjnych warunkach**

**PRACOWNIKÓW PRODUKCYJNYCH DO PRACY NA RÓŻNYCH STANOWISKACH W DZIAŁACH TAPICERNI ORAZ STOLARNI**

Więcej szczegółów w siedzibie firmy:  
Donaborów 62, 63-600 Kępno  
lub pod nr tel. 62 79 128 50.



**JARSTOL**  
**FABRYKA MEBLI**  
zatrudni:

**✓ OPERATORÓW MASZYN**  
**✓ PRACOWNIKÓW PRODUKCJI**

Praca na maszynach CNC, okleiniarkach, wiertarkach, pile panelowej oraz na zbijaniu elementów meblowych.

Bardzo dobre warunki wynagrodzenia oraz pracy.

**Tel. 665 566 172**

Mieszkanie 38 m2 w Ostrzeszowie w domu jednorodzinnym, oddzielne wejście i liczniki, ogrzewanie gazowe, czynsz 800 zł. Proszę dzwonić po godz. 17-stej. Tel. 601 319 494

Mieszkanie z ogrodem w Hanulinie, 2 pokoje, kuchnia, łazienka. Tel. 784 477 837, 606 483 448

Powierzchnię reklamową na billboardzie w Ostrzeszowie przy nowej Biedronce. Tel. 601 754 764

Mieszkanie o pow. 25 m2, I piętro w Ostrzeszowie. Tel. 505 823 508

Nowe, komfortowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa, pow. 42 m2, 2 pokoje, kuchnia, ogrzewanie gazowe. Tel. 695 795 905

2 pokojowe mieszkanie o pow. 48 m2 w Ostrzeszowie w bloku, balkon, piwnica lokatorska po remoncje, cena 1100 do uzgodnienia. Tel. 698 710 299

Lokal na biuro, sklep działalność biurową i usługową o pow. 50 m2, wyposażony w CO i część socjalną w Ostrzeszowie na ul. Sienkiewicza. Tel. 784 612 920

Mieszkanie o pow. 70 m2, poddasze, kuchnia, łazienka, 2 pokoje, ogrzewanie gazowe. Ostrzeszów naprzeciwko Kino Teatru. Tel. 601 251 129

### PRACA

Hydraulik, spawacz poszukuje pracy dorywczej (własne narzędzia). Tel. 667 419 551

Przyjmę do pracy na dachach, dobre warunki pracy i płacy. Tel. 697 004 300

Poszukiwany pracownik na stanowisko monter rusztowań, pomocnik monter rusztowań. Nie wymagane doświadczenie. Tel. 607 606 669

Zatrudnię technika lub pracownika do gospodarstwa rolnego w Kaliszkowicach Ołobockich. Praca przy hodowli trzody. Tel. 505 899 855

Kucharz z doświadczeniem szuka pracy na terenie Ostrzeszowa i ok. Tel. 662 027 476

Przyjmę do pracy hydraulik oraz ucznia w zawodzie hydraulik na rok 2020/21. Tel. 506 651 443

Operator wózka widłowego, prawo jazdy kat. B, szuka pracy. Tel. 696 681 781

Płytkarz z wieloletnim doświadczeniem podejmie zlecenie. Tel. 721 884 458

Serdecznie zapraszam na masaż relaksacyjny oraz klasyczny. Masaż pozwoli wam się odprężyć, rozluźnić ciało oraz poprawi wasze samopoczucie. Masaż wykonuję na profesjonalnym łóżku do masażu. Możliwość dojazdu do klienta. Tel. 609 739 405

Malowanie, gładzie gipsowe, sufitry podwieszane i zabudowy z płyt gipsowych, panele podłogowe, płytki łazienkowe, murowanie, montaż sanitariatów, inne prace wykończeniowe. Tel. 664 222 885



**Wielton S.A., polskie przedsiębiorstwo z siedzibą w Wieluniu, wiodący w Europie producent nacze, przyczep i zabudów poszukuje pracowników na stanowiska:**

- Spawacz
- Lakiernik
- Operator maszyn
- Montażysta
- Pomocnik lakiernika

**Naszemu pracownikowi zapewnimy: stabilne zatrudnienie, szkolenia techniczne, transport pracowniczy, wynagrodzenie z systemem premialnym, pakiet prywatnej opieki medycznej, dofinansowanie obiadów w stołówce firmowej, dofinansowanie kolonii dla dzieci.**

**Kontakt:**Dział Kadr, ul. Fabryczna 8 | Wieluń tel.043 843 45 10 wew. 433, 438  
praca@wielton.com.pl | www.wieltongroup.com/kariera

**TOP 3 W EUROPIE**      **TOP 8 NA ŚWIECIE**



Wykonam wszystkie prace w ogrodzie i na działce. Zakładanie nowych ogrodów, wycinka drzew i krzewów, pielęgnacja żywopłotów, naprawa chodników, altan, mebli ogrodowych, odnawianie i malowanie itp. Tel. 782 041 336

Dodatkowa praca polegająca na wypełnianiu ankiet, zarobki to kilkaset złotych miesięcznie. Za półgodzinna ankietę otrzymamy około 10 zł. Osoby zainteresowane proszę o kontakt: irena.nocon@wp.pl

### MOTORYZACYJNE

Kupię Jawę 175, dwururka. Tel. 500 263 752

Sprzedam Mercedesa C200 95r., diesel, uszkodzona pompa paliwowa, sprzedam w całości lub na części 1200 zł. Tel. 608 831 871

Sprzedam BMW E90, sedan, 1.6, 122 km, 2010 r., przebieg 190 tys. cena 29 tys. Tel. 782 364 056

Sprzedam motorower Romet, cena 900 zł. do uzgodnienia. Tel. 609 215 076

Kupię Fiata Palio z gazem. Tel. 729 918 833

Sprzedam Mazda II 1.3, 2009 r., przebieg 97 tys. w bdb. stanie. Tel. 698 563 990

Sprzedam opony letnie Michelin 14", cena 47 zł. Tel. 731 047 498

Sprzedam Seat Ibiza 1.4, 2007 r., czarny metalik. Tel. 691 203 861

Sprzedam VW Polo 1.4, 2001 r., 5-drzwi, srebrny, 200 tys. km, hatchback, c. zam., wsp. kier., p.p., ABS, klim., el. szyby, zarejestrowany, ważne ubezpieczenie. Cena 3.500 zł. Tel. 785 949 485

Sprzedam części do Peugeota Partnera 2002 r. Tel. 735 759 030

Sprzedam w bardzo dobrym stanie komplet felg aluminiowych 16" do Fiata Stilo. Felgi pasują także do niektórych modeli Fiata Bravo/Brava oraz Punto. Rozstaw śrub 4x98. Cena za komplet 680 zł - do małej negocjacji. Tel. 695 526 918

Sprzedam Dacia Dauster 2012 r., przeb. 90.000, 1.5 DCI, cena 23.000 zł. Tel. 507 098 205

Sprzedam 2 opony 12, 4x24. Tel. 784 745 035

Sprzedam części do Warszawy M 20, m223. Tel. 601 397 064

Sprzedam felgi stalowe z oponami zimowymi w bdb. stanie rozm. 195/65 R15. Tel. 607 985 522

Sprzedam przełącznik pod kierow-

**ZŁOMOWANIE PACHOLEK**

- skup pojazdów      - sprzedaż części

kom. 609 562 228      tel. 62 78 191 94  
Świba 63, 63-600 Kępno      kom. 697 473 867

**KUPIĘ KAŻDE AUTO**

CAŁE LUB USZKODZONE

Odbiór własnym transportem!!!

Tel. **695 260 850**

nić zespolony świateł do Fiata Punto II, 2002 r., cena 100 zł. Tel. 730 88 88

Sprzedam Simsona, 4-biegowy, sprawny oplacony, cena do uzgodnienia. Tel. 607 836 857

Sprzedam BMW E91, 2006 r., przeb. 273 tys., serwisowany, nie wymaga wkładu. Bardzo bogata opcja. Auto sprzedaję z uwagi na zmianę. Tel. 691 863 115

Sprzedam Citroen C5 2.0, 2003 r., kombi. Tel. 667 636 060

Sprzedam Skodę Octavię 2.0, 2006 r. Tel. 667 636 060

Sprzedam felgi AMG-19" z oponami 205/30/R-19 + podkładki i śruby. Tel. 664 222 885

Sprzedam felgi alum. 15" z oponami 195/65/R-15, Mercedes, 3 szt, stan bdb. Tel. 664 222 885

RENAULT SCENIC, 1.9 D, 2000 r., 5 drzwi, c. zam., wsp. kier., ABS, klim., el. szyby, el. lust., alufelgi, hak, cena 1500 zł. Tel. 783 679 183

Sprzedam Suzuki Vitara, cena 10.000 zł. Tel. 695 627 822

Sprzedam Peugeot 3008, 1.6 D, 2011 r., stan bdb., po wymianie rozrządu, przebieg 225.000 km. kolor myszkowy, nowe opony zimowe, cena 28.000 zł do uzg. Tel. 697 535 201

Sprzedam silniczki do RAV4 przednia prawa szyba 98 r., 3-drzwiowa. Tel. 609 687 722

SPRZEDAM TANIO! RENAULT SCENIC, 1.6, 97 r., BENZYNA+GAZ +HAK-IMOBILAJZER, KOMPLET KÓŁ ZIMOWYCH, ZAREJSTROWANY+UBEZPIECZENIE, STAN DO-

**M&A**

**URZĘDOWE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW**

Skupujemy wszystkie auta osobowe i ciężarowe, naczepy i inne

- wystawiamy zaświadczenia potrzebne do wyrejestrowania pojazdu i wypowiedzenia polisy OC

- zapewniamy odbiór własnym transportem

- płacimy najwięcej za wszystkie samochody

**Kontakt:**  
**NAMYSŁAKI 34**  
**Tel. 600 980 726**  
**lub 600 980 323**

BRY NA CHODZIE. CENA DO NEGOCJ. TEL. 888 615 701

Sprzedam PEUGEOT 206 1.4 benzyna, 2002 r., zarejestrowany, 3 drzwi, niebieski, 221.000 tys., c.zamek., el. szyby., alufelgi, przyciemniane szyby, zarej. w Polsce, cena: 3600 zł. Tel. 665 825 535

Sprzedam Citroen C5, 2.0 HDI, 2009 r., 189.000 km, 140 KM, Hydroactive, Sedan, kolor srebrny, cena 19500 zł, auto godne uwagi polecam, bezwypadkowe i bez wkładu finansowego. Tel. 734 136 780

Skuterek o napędzie akumulatorowym, częściowo do naprawy. Tel. 784 046 647

Sprzedam Peugeot Partner 2005 r., diesel, zarej., cena 8300 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam Citroena C3 Picasso 2010 r., diesel, zarej., cena 18100 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam Peugeot Expert 2.0 HDI, 2003 r., zadbane. Cena: 7.000 zł. Tel. 609 215 076

Sprzedam felgi stalowe 15 cali do Audi, Skody, VW. Tel. 609 215 076

Sprzedam VW Golf V 1.4, wersja GOAL 2006 r., z Niemiec, srebrny jak nowy, 5 drzwi, ABS klimatronik,

podgrzewane fotele, xenon led, parktronic, alufelgi, nowe opony, cena 14.500, 500 zł koszty rejestracji. Tel. 500 075 520

Sprzedam Fiata Punto 2002 r. cena: 2000 zł. Tel. 601 702 502

Sprzedam Toyota Avensis III 2010 r., 2.0 D4D, sedan, 1 wł. w Polsce, pełne wyposażenie oprócz skóry lub zamieni z dopłatą. Tel. 696 264 300

Sprzedam koła zimowe na felgach aluminiowych do Opla 205/55 R16, cena 680 zł do uzgodnienia. Tel. 781 669 974

Kupię części do Syreny 105. Tel. 697 684 359

Sprzedam Citroen C4 Grand Picasso, 7 osobowy, 2.0 HDI, 2008 r., 5 drzwi, szary metalic, przeb. 213.000 km, kombi, c.zam., wsp. kier., automat, ABS, el. szyby, el. lust., hak, zarej., 15.300 zł. Tel. 792 909 954

Sprzedam Ford Fiesta 2004 r., z Niemiec, GHIA 1.4, el. szyby, el. lusterka, klimatyzacja, ABS, welurowa tapicerka, skórzana kierownica, alufelgi, 5 drzwi, nowe opony, chłogony automat, cena 7400, 500 zł koszty rejestracji. Tel. 500 075 520

Sprzedam Opla Astrę 1.7 CDTI 2005 r., przebieg 200 tys. km., stan bdb., zadbane, bogata wersja 1 wł. w kraju, nowy akumulator. Tel. 781 669 974

Sprzedam Mercedesa klasa A, 1.4 benzyna + gaz, 1 rej. w kraju 2015 r., cena 5900 zł. Tel. 668 525 505

Sprzedam Nissana Almera 2002 r. Tel. 692 024 568

Sprzedam przełącznik zespolony do Fiata Punto II, używany, światła, kierunkowskazy, cena 150 zł. Tel. 605 310 803

Sprzedam Ford Kuga Titanium 4x4, 2010 r. Kolor biały perła/kameleon. Stan idealny, 160 tys. km, pierwszy właściciel salon Polska, opony zimowe z felgami, ksenony. Cena 36.900 zł. Tel. 601 955 342

Sprzedam Peugeot Partner 2005 r., Diesel, 5-osobowy, cena 8100 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam Peugeota 5008, 2011 r., 1.6, automat, cena 17000 zł. Tel. 603 595 937

Sprzedam Skodę Yeti 2012 r., przebieg 55 tys. km., 1.4 benzyna, cena 35.000 zł. Tel. 512 349 918

Sprzedam koła zimowe 195/55 R15 marki Nokiana 20% zużycia do Mercedesa A klasa, cena 400 zł. Tel. 609 896 394

Sprzedam Seata Altea, pierwsza rej. 2007 r., czerwoną metalik, przebieg 198.000 km., fabrycznie bez DPF, autom. klimatyzacja, ABS, ESP, ASR. Cena 11.800 zł. Tel. 539 353 697

Sprzedam koła z oponami zimowymi 16 od Opla Corsy, felgi z czujnikami 185/65 R15. Tel. 784 465 085

Sprzedam Lanos 1.6, niebieski z hakiem, w bdb. stanie. Tel. 608 358 935

Sprzedam Daewoo Matiz 2001 r., granatowy metalik, stan techniczny dobry, cena: 1500 zł (do negocjacji). Tel. 723 819 974

Sprzedam Kia Venga 1.6 125 KM, 2011 r., przebieg 112 tys. km., stan bdb., cena do uzgodnienia. Tel. 603 125 449

Sprzedam wtryski do Skody Octavia, 3 szt., 1,9 TDI, 2003 r., Tel. 691 106 650

Sprzedam opony zimowe 195/65 R15 w idealnym stanie. Tel. 607 434 285

Sprzedam Ford Galaxy Bus 7-osobowy, 2.0 TD, 2000 r., w bdb. stanie, oplacony, zarejestrowany. Tel. 608 358 935

Sprzedam Opel Zafira 2007 r., 1.9 CDTI, czerwony, ABS, klima, c.z., el. szyby+ lusterka. Tel. 698 622 019

Sprzedam Renault Megane 2003 r., 1.6, srebrny w bdb. stanie, sprowadzony. Tel. 608 358 935

Sprzedam Mercedesa E320, 2000 r., srebrny met. Tel. 608 358 935

Sprzedam 2 opony zimowe od Pandi 155/80 R13. Tel. 784 465 085

Sprzedam Skuter Junak 2014 r., 50 m3 do naprawy, cena 1500 zł. Tel. 508 610 861

Sprzedam Renault RX4, 2000 r., 2.0 benzyna, 4x4, podgrzewane fotele, el. szyby i inne. Tel. 784 477 837, 606 483 448

Sprzedam Opel Astra H 1.7 CDTI, 2005 r., przebieg 200 tys. Auto w bardzo dobrym stanie bez wkładu finansowego. Cena 9600 do uzgodnienia. Tel. 781 669 974

Sprzedam Renault Koleos 2011 r., diesel, automat, przebieg 136 tys. km., napęd 4x4, cena 28900 zł. Tel. 607 926 876

Sprzedam kół zimowe do Mercedesa na felgach aluminiowych 225/55 R16, stan idealny. Tel. 601 551 899

Sprzedam 2 opony letnie opony w bdb. stanie rozm. 155/70 R13 i 3 felgi stalowe 13 do Daewoo Matiz. Tel. 784 046 647

Sprzedam Skodę Roomster 2006 r. przebieg 190 tys. km., 1.4 TDI, cena 11.000 zł. Tel. 507 098 205

Sprzedam Forda Galaxy 98/99 r., srebrny z gazem, cena 2500 zł. Tel. 603 523 322

Sprzedam Renault Clio 2003 r., diesel, 5 drzwi, klima., 2 komplety kół, cena 4100 zł. Tel. 603 524 017

Kupię stare motory i motorowery w całości lub w częściach z dokumentami lub bez. Tel. 603 715 322

Sprzedam opony letnie, używane Michelin 185/65 R15. Tel. 604 632 809

Kupię każde auto w najwyższej cenie. Tel. 514 681 691

Kupię każdego busa. Tel. 511 686 142

Sprzedam dużo części do Jelcza (ciężarowy). Tel. 600 706 545

## SPRZEDAM

Ładne szczeniaki owczarka niemieckiego, długowłose. Tel. 605 117 745

Owczarki Kaukaskie. Tel. 512 349 918

2 rowery i zbiornik 1000 l. Tel. 691 106 650

Wózek inwalidzki. Tel. 692 361 686

2 paczki pampersów Seni dla dorosłych. Tel. 692 361 686

Ziemię ogrodową, piach, posiadam własny transport. Tel. 781567 782

Tapczan - łóżko, stan bdb., cena 150 zł. Tel. 731 044 179

Rower damski. Tel. 510 612 009

Buty piłkarskie Nike CRV, rozm. 41, CENA 150 ZŁ. Tel. 603 524 017

Mikrofalówkę. Tel. 880 860 495

Komplet wypoczynkowy, tapczan + 2 fotele + ława. Tel. 784 465 087

Telewizor Samsung. Tel. 510 612 009

Nowe etui Clear View i szkło hartowane do Huawei P40 Lite, 50 zł. Tel. 691 619 708



## CHCESZ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE? Zadzwoń: 62 732 05 50 lub napisz: [ogloszenia@pulstygodnia.pl](mailto:ogloszenia@pulstygodnia.pl)

Mleko i ser kozi. Tel. 505 353 5516

Krajce w bdb. stanie. Tel. 698 563 990

Beczki 120 l, cena 35 zł. Tel. 731 047 498

Pojemnik zielony, zamykana 120 l, cena 89 zł. Tel. 731047 498

Piec gazowy, umywalkę 50 z nogą oraz 2 fotele, stolik popielaty pod telewizor. Tel. 667 224 987

Wrotko-rolki 2w1 regulowane, dla dziewczynki, kolor różowo-biały, rozmiar 32-35, mało używane, dodatkowo zestaw ochraniaczy. Cena zestawu 70 zł. Tel. 785 94 94 85

Ziemię ogrodową i piach posiadam własny transport. Tel. 781 567 782

Silnik elektryczny, budę dla psa i słomę. Tel. 669 469 095

Drewno opałowe pocięte z dowozem na miejsce. Tel. 696 681 781

Rower Gazela holenderski ze wspomaganie elektrycznym koła 28", mało używany w dobrym stanie. Tel. 880 860 495

Rower Maxim, koła 28", ramy aluminiowe, przerzutki w torpedzie. Tel. 880 860 495

Akwarium o wymiarach 28x22x14. Dodatkowo: kolorowe kamyczki, duża płaska muszla, sztuczna roślinka, 2 ozdoby, karmnik bez sitka, filtr wewnętrzny i tropical antychlor. Cena zestawu 60 zł. Tel. 785 94 94 85

Ciężarki z igielitem dla wędkarzy, 0.5 g, 1 g, 1.5 g, 2 g, po 5 szt. 15 zł za całość. Tel. 691 619 708

Plecak szkolny 4-komorowy, młodzieżowy HASH Cool Collection, dla dziewczynki, wzór flamingi. Producent: Astra Polska S.A. Wysokość 46, szerokość 32, głębokość 12. Dno plecaka wzmacnione i usztywnione gąbką. Materiał: tkanina nieprzemakalna POLYESTER 600D. Profilowane miękkie regulowane szelki wypełnione pianką, swobodnie mieści format A4. Niezniszczony, cena 50 zł. Tel. 785 94 94 85

Nowe drzwi 80 z futrynami, pokojowe, przeszklone, ornament, prawe-lewe, kolor kalwados, 250 zł szt. Tel. 785 866 115

Drzwi o wymiarach ościeżnicy 242x101, drzwi 206x100. Tel. 725 336 109

Rower męski 28 z przerzutkami lub zamienią na damski 26. Tel. 721 067 767

Dachówkę czerwoną z rozbiórki. Tel. 602 878 187

Rower górski, stan bdb., cena 200 zł. Tel. 691 106 650

Mauzery 1000 l., cena 300 zł. Tel. 691 106 650

Monitor Samsung 19 cali z wbudowanymi głośnikami. Tel. 603 125 449

Buty narciarskie rozm. 36, Dachstein, Austria. Tel. 603 125 449

Nowe drzwi z futrynami, pokojowe przeszklone ornament, prawe-lewe, kolor kalwados, 80 cm. 360 zł. Tel. 785 866 115

Bramę garażową segmentową Hof-

man z napędem Nice + 1 Pilot. Kolor złoty dąb, wymiary 2650x2100 cm, cena 2000 zł. Tel. 537 015 303

Budę do psa. Tel. 669 469 095

Drzwi aluminiowe 2 skrzydłowe, brązowe. Tel. 600 808 523

Dwuteownik 14, 16. Tel. 730 076 799

Drewno opałowe pocięte z dowozem na miejsce. Tel. 696 681 781

Rower damski SAHAR z silnikiem spalinowym na kołach 26. Tel. 784 046 647

Krzeselko do karmienia dziecka GRECO, po jednym dziecku mało używane, cena 100 zł + stojak i wianienka gratis. Tel. 602 878 187

Używaną kosiarkę spalinową do trawy (szer. 0,5 m). Tel. 665 684 996

Programator - moduł do pralki cena 200 zł. ARDO 1000 typ T75. Tel. 62 730 88 88

NOWE etui i szkło hartowane do Huawei P40 Lite, 50 zł. Tel. 691 619 708

Ramki pszczele zwykłe i hoffmannowskie gniazdowe i nadstawkowe. Możliwość zmontowania i zadrutowania. Tel. 600 482 015

Kamień polny różnej wielkości, cena do negocjacji. Tel. 692 342 189

Sprzedam krajce w bdb. stanie. Tel. 698 563 990

Sprzedam betoniarkę, dużą na siłę, rury PCV, 160 pomarańczowe. Tel. 691 892 865

Deski sosnowe suche grubość 2,5 cm. Tel. 667 522 365

Podręczniki do religii: "Miejsce pełne BOGAActw" kl. 4 (Wydawnictwo Jedność 2018) cena 7 zł; "Spotkania uBOGAcające" kl. 5 (Wydawnictwo Jedność 2018) cena 10 zł; "Wierzę w Kościół" kl. 6 (Wydawnictwo Święty Wojciech 2017) cena 8 zł. Tel. 785 949 485

Betoniarkę na siłę 1000 zł (do negocjacji). Tel. 502 724 483

2 fotele skórzane z funkcją relaks, stan bardzo dobry. Tel. 601 140 610

Cegłę rozbiórkową. Tel. 888 809 966

Budę dla psów. Tel. 782 187 528

Nową szkrzynkę budowlaną do prądu. Tel. 608 637 568

Okno z demontażu 215/142, nowy wzór. Tel. 604 632 809

Bramę garażową, uchylną, używaną, brązowa, wymiary: 2500/2125. Tel. 782 455 681

Niedrogi aparat fotograficzny, lustrzanka D 60, Nikon Japonia. Tel. 603 125 449

Fotele skórzane. Tel. 600 808 523

Piec na eko-groszek, używany, 2 rowery górskie przywiezione z Niemiec. Tel. 607 106 694

Drewno opałowe i kominkowe. Tel. 721 598 809

Używany stół, rozkładany + 6 krzesel, cena 300 zł komplet, stolik pod telewizor 80 zł, biuro i półka nad biurko, cena 200 zł komplet. Tel. 512 513 829

Orzechy włoskie, luskane. Tel. 532 598 545

Narożnik 2,70/1,70 z funkcją spania i pojemnikiem na pościel, cena 230 zł. Tel. 609 912 998

Używane rowery sprowadzone z Niemiec, damskie i męskie, dynamo i przerzutki w pięście, stan bdb. Tel. 603 523 113

2 rowery, górskie, cena 650 zł/szt. Tel. 607 106 694

Grzejniki CO w różnych wymiarach prod. niemieckiej. Tel. 608 358 935

Profesjonalny rozdrabniacz do gałęzi, 1 roczny prod. niemieckiej. Tel. 608 358 935

Solarium natryskowe marki Philips, 16 rurowe, turo, cena 500 zł. Tel. 608 358 935

Łóżko sypialniane Bodzio, cena 320 zł. Tel. 781 669 974

Aparat fotograficzny, lustrzanka D60, NIKON Japonia. Tel. 603 125 449

Kolumny Alton 110 + amplituner Pioneer, cena 520 zł do uzgodnienia. Tel. 781 669 974

Rower, damka koła 26, stan bdb., cena 140 zł. Tel. 731 044 179

Monitor Samsung 19 cali z wbudowanymi głośnikami. Tel. 603 125 449

Narożnik stara skóra, rudo-brązowy 2,70x1,70 po rozłożeniu z funkcją spania, pojemnik na pościel, cena 290 zł. Tel. 609 912 998

Witrynę, półkę nad witryną, komodę w jasnej okleinie, cena 300 zł. komplet. Tel. 691 106 650

Tanio dużą wersalkę z 2 fotelami, kolor jasny brąz 350 zł + segment 2 m, cena 150 zł. Tel. 691 327 170

Drzwi drewniane wewnętrzne z futrynami (6 szt.). Tel. 693 112 319

Drewno kominkowe i opałowe. Tel. 721 598 809

Rakiety tenisowe, cena 150 zł, firmy Wilson. Tel. 603 524 017

Rower elektryczny w dobrym stanie, cena 900 zł. Tel. 601 147 408

Drewno opałowe sosna, pocięte, połupane. Tel. 665 735 775

Płytki glazura 16 metrów, wym. 20x25. Tel. 607 985 522

Drewno lipowe. Tel. 600 702 976

Drewno opałowe pocięte na klocki lub połupane od 120 zł mp., możliwy dowóz. Tel. 502 734 005

Drewno opałowe. Tel. 788 168 535

Drewno opałowe i kominkowe. Tel. 511 686 142

Pianino ze świecznikami i rzeźbą. Tel. 881 358 992

Drewno kominkowe, suche. Tel. 508 268 250

## ROLNICZE

Sprzedam zgrabarkę karuzelową Kreneland. Tel. 782 808 214

**FIRMA WAWRZYNIAK PROWADZI  
SKUP ZBÓŻ ZE ZBIORÓW 2020  
W MAGAZYNACH W LUBCZYNIE I W RYŃCU  
PO NAJWYŻSZYCH CENACH  
W REGIONIE. Tel. 62 760 34 13**

**SKUP BYDŁA gotówka+VAT  
Oraz odbieramy bydło awaryjne  
Ubój z konieczności  
Tel. 531 855 606**

**UBOJNIA ZWIERZĄT  
RZEŹNYCH  
SKUP I SPRZEDAŻ**

**Galewice, ul. M. Konopnickiej 48  
Tel. 781 278 071**

Ubojnia Zwierząt w Galewicach skupuje:  
bydło rzeźne-krowy, jałowki, byki - w każdej ilości

**ODBIÓR Z GOSPODARSTWA  
PŁATNOŚĆ GOTÓWKĄ LUB PRZELEWEM W TYM SAMYM DNIE  
CENY KONKURENCYJNE**

**AGRITO  
Monika Światała**

**Topola Wielka, ul. Gajowa 18, 63-421 PRZYGODZICE**  
Dział handlowy: 62 720 45 84, 690 308 358,  
519 547 593, 605 898 451

**Skup-sprzedaż kukurydzy mokrej, suchej, zbóż i rzepaku  
Kontraktacja kukurydzy, zbóż i rzepaku  
Szybka płatność, możliwość odbioru  
Usługa suszenia, usługa magazynowania**

Sprzedam części do kombajnu Class Senator. Tel. 782 808 214

Sprzedam żyto do siewu Dankowskie I zbiór po centrali. Tel. 783 785 421 wieczorem

Sprzedam wał do ugniatacia kiszonki, cena 1500 zł. Tel. 665 379 753

Sprzedam żyto Dankowskie do siewu, silniki i gęsi białe, buda dla psa. Tel. 669 469 095

Sprzedam przyczepę wywrotkę, zarj. po remoncie. Tel. 691 858 993

Sprzedam jęczmień. Tel. 721 827 164

Sprzedam plug obrotowy Huard, stan bdb. Tel. 882 595 793

Sprzedam większą ilość żyta, pszenżyta, cena do uzgodnienia. Tel. 729 486 022

Sprzedam jałowkę - cielną 7 miesięcy. Tel. 663 976 773

Sprzedam przyczepkę na dużych kołach. Tel. 518 535 861

Sprzedam koguty araukany młode i dorosłe (zielone jaja). Tel. 724 408 726

Sprzedam siano w balotach. Tel. 730 076 799

Sprzedam koryta (buncel). Tel. 730 076 799

Przyczepę do okrągłych bali i gruber

ścierniskowy 5 lap z podcinaczami i talerzami i wałem. Tel. 785 755 645

Wał do ugniatacia kiszonki cena 1500 zł. Tel. 665 379 753

Sianokiszonkę z zeszłego roku 50 zł/szt. Tel. 695 627 822

Sprzedam żyto Dankowskie do siewu, silniki i gęsi białe, buda dla psa. Tel. 669 469 095

Sprzedam ładowacz Cyklop. Tel. 62 781 84 96

Sprzedam rozrzutnik obornika 2 osiowy, cena 2000 zł, stan bdb. Tel. 730 389 635

Sprzedam glebogryzarkę Unia Grudziąd 1.65 m, opryskiwacz 12 m, 400 l, Polski. Tel. 507 981 584

Sprzedam prosięta 24 szt., gm. Kraszewice. Tel. 667 035 480

Sprzedam białe gęsi. Tel. 669 469 095

Sprzedam plug 2-skibowy, rozrzutnik, kultywator oraz inne, cena do uzgodnienia. Tel. 785 309 221

Sprzedam jałowkę cielną HS. Tel. 512 209 148

Sprzedam prasę John Deere typ 592, siatka, sznurek, 2002 r., stan bdb., cena 35 000 zł. Tel. 665 379 753

**Jesień 2020**



**CENTRALA  
NASIENNA**  
**Ostrzeszów**

**OFERUJE:**

- **JĘCZMIĘŃ OZIMY:**  
Odmiana: **ZENEK, KWS KOSMOS, SU VIRENI, GLORIA, RETURN**
- **PSZENICA OZIMA:**  
Odmiana: **ASORY, OPOKA, PRODUZENT, ARKADIA HONDIA, BOSPORUS, WILEJKA, MEWA**
- **PSZENŻYTO OZIME:**  
Odmiana: **AVOKADO, BELCANTO, SU LIBORIUS, CORADO, ORINOKO, TADEUS, MELOMAN, TRAPERO, BOROWIK, ROTONDO**
- **ŻYTO OZIME POPULACYJNE:**  
Odmiana: **DAŃKOWSKIE SKAND, DAŃKOWSKIE RUBIN, DAŃKOWSKIE AMBER, DAŃKOWSKIE DIAMENT**
- **ŻYTO MIESZAŃCOWE:**  
Odmiana: **TUR F1, PERFORMER F1, DOLARO F1**

**POSIADAMY W SPRZEDAŻY:**  
**Nasiona Polonowe, Mieszanki Traw, Środki Ochrony,  
Dodatki Paszowe, Narzędzia, Artykuły Ogrodnicze,  
Nawozy, itp.**

**PASZE FIRMY *BLATTIN i SANO***

**CN Ostrzeszów,  
ul. Wieluńska 1**

**TEL: 62 730 26 78, 663 485 747,  
609 046 859, 667 080 705**

Sprzedam przyczepę samozaładowczą do sianokiszonki. Tel. 518 427 285

Sprzedam ciągnik C-340 w dobrym stanie. Tel. 667 440 028

Sprzedam przegrabiarkę do siana na pasek, garażowana, stan bdb., cena 900 zł. Tel. 693 661 658

Sprzedam talerzówkę 2,80 szer., stan bdb., cena 3100. Tel. 608 174 701

Kupię dojarkę Alfa Lawel. Tel. 724 371 907

Sprzedam prasę zwijającą polską na szerokim podbieraczu. Tel. 601 704 843

Sprzedam przyczepę wywrotkę po generalnym remoncie. Tel. 882 595 793

Sprzedam pług obrotowy 3+1, stan bdb. Tel. 691 858 993

Sprzedam ładowacz na tył ciągnika, hydrauliczny do załadunku bałotów cena 1450 zł. do negocjacji. Tel. 665 379 753

Wezmę w dzierżawę łąki i grunty orne. Tel. 787 142 063

Sprzedam ładowacz TUR do Renault i obciążnik. Tel. 734 106 160

Sprzedam żmijkę do zboża 5,6 m. Tel. 724 371 907

Sprzedam C25, 1984 rok (cena 8000 zł), brony 5 (500 zł), siewnik hassia (1200 zł) lub poznaniak. Tel. 697 535 201

Sprzedam przyczepę wywrotkę 2-tłokową, cena 5200 zł. Tel. 697 535 201

Wezmę w dzierżawę łąki i grunty orne. Tel. 787 142 063

Sprzedam rozsiewacz łańcuchowy

rcw piast 3 tonowy ciągnany, beczkowiec hts 10000 litrów, przyczepa hl 6 i 8 ton. Tel. 606 416 482

Sprzedam kolumnę kierowniczą do ciągnika C360. Tel. 730 389 635

Sprzedam prasę kostkującą FAHR. Tel. 62 730 01 99

Kupię błotniki, opony, obciążniki i maszkę do Ursus C330. Tel. 669 872 610

Sprzedam Zetor 3011 z kabiną, 3-cylindrowy, po kapitalnym remoncie. Tel. 665 172 689

Sprzedam przegrabiarko-zgrabiarkę do siana firmy Nesko, mała. Tel. 693 661 658

Sprzedam prosięta. Tel. 663 742 683

Sprzedam siano i słomę. Tel. 669 469 095

Sprzedam krowy. Tel. 782 808 294

Sprzedam kopaczkę do ziemniaków 2-rzędówką, 1990 r. Cena 1300 zł. Tel. 782 060 269

Sprzedam pająk do siana stan bardzo 500 zł. Tel. 728 120 845

Sprzedam mieszankę do pasz do świń na mokro. Tel. 665 172 689

Sprzedam rozrzućnik 4-kołowy, polski, po remoncie. Tel. 665 172 689

Kupię zgrabiarkę karuzelową do siana w bdb. stanie. Tel. 693 661 659

Sprzedam obudowę skrzyni do Ursusa C-360. Tel. 782 060 269

Kupię ciągnik Ursus C330 lub pochodny i inne. Tel. 782 060 269

Sprzedam jęczmień (Wieruszów). Tel. 721 827 164

**Kupię kombajn Anna,  
Bolko, Karlik,  
prasę kostkującą  
Welger, Claas, John  
Deere lub inną oraz  
inny sprzęt rolniczy.  
Tel. 721 563 230**

Sprzedam pszenicę, jęczmień i pszenżyto (gm. Bralin). Kontakt najlepiej wieczorem. Tel. 725 359 812

Sprzedam części do silnika małego i dużego Legrand w cenie złomu użytkowego. Tel. 691 892 865

Sprzedam opony do ciągnika tylne 12,4/11-32. Tel. 667 522 365

Sprzedam kukurydzę na kiszonkę na pniu, 1,28 hektara, gm. Baranów, 5000 zł. Tel. 796 082 559

Sprzedam prasę wysokiego zgniotu (Niemiecka), pług 2-skibowy, kultywator, rozsiewacz nawozów zawieszany. Tel. 502 655 969

SPSZEDAM ŁĄKE 1.02 k w Jutrkowie gm. Wieruszów. Tel. 665 183 402

Sprzedam opony do traktora, roz. 12,4/11-32. Tel. 667 522 365

Sprzedam opryskiwacz 400 l Moskit 12m (rocznik 2000), brony lekkie 5-składane, talerzówkę 2 m, agregat uprawowo-siewny 3 m. Tel. 697 960 153

Sprzedam ciągnik T-25, stan bdb., cena 8000 zł. do uzgodnienia, rozrzućnik 1-osiovy 92 r., 2,5 tony, cena 4000 zł., siewnik Poznaniak na łańcuskach, cena 1400 zł. Tel. 697 535 201

Kupię bydło do dalszego chowu. Tel. 667 407 369

Sprzedam siewnik Poznaniak 3 m, duża skrzynia zboże, przekładnia olejowa, kompletny. Tel. 507 981 584

Sprzedam pług 4-skibowy, obrotowy, sadzarkę do ziemniaków polską, pszenżyto. Tel. 62 760 70 90 po 20

Sprzedam rozrzućnik jedno osiovy

z nadstawkami worygnale cena 3500 zł, talerzówkę 16 talerzy, cena 2500 zł. Tel. 728 120 845

Sprzedam mieszalnik pasz 800 kg., śrutownik ssąco-tłoczący z węzami i rozrzućnik obornika tandem 6 t. Tel. 507 981 584

Sprzedam żyto 700 zł/tona, pszenica 800 zł/tona, Laski k/Łępa. Tel. 606 854 932

Sprzedam rozrzućnik polski, 4 kołowy z podwójnymi burtami po remoncie. Tel. 782 126 446

Sprzedam przyczepę sztywną bez prawa rejestracji, cena 1900 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam 2-kołówkę do świń, cena 500 zł, brony 5-łki, cena 450 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam bronę talerzową 2 m oraz agregat uprawowo - siewny 3 m, polski. Tel. 697 960 153

Kupię ciągnik Ursus C-360, Ursus C-330 lub pochodne, maszyny rolnicze. Tel. 667 407 369

Sprzedam parkę bażantów polskich. Tel. 721 796 347

Sprzedam słomę suchą. Tel. 730 389 635

Sprzedam ciągnik rolniczy Ursus C-360 z turem, kwadratowa kabina, cena 13.000 zł. Tel. 782 060 269

Kupię obciążniki przednie do Zetora 72. Tel. 725 721 258

Kupię maciory i knury, odbiór i płatność na miejscu, cena 4,50 zł/kg. Tel. 667 892 096

Kupię maciory i knury, tuczniaki oraz bydło odbiór i płatność na miejscu. Tel. 667 892 096

Sprzedam przyczepę samozbierającą, cyklop. Tel. 781 632 016

Sprzedam noże, bijaki do śrutowników polskich i zagranicznych. Tel. 723 424 458

**NAUKA**

POMOC W PISANIU I REDAGOWANIU

**WANIU PRAC ZALICZENIOWYCH,  
LICENCJACKICH I MAGISTER-  
SKICH. Tel. 694 665 070**

Korepetycje z j. angielskiego. Tel. 576 332 966

Nauka gry na pianinie oraz lekcje śpiewu i emisji głosu. Tel. 694 341 423

Korepetycje oraz tłumaczenie ustne z j. niemieckiego, Ostrzeszów, Łępa, możliwy dojazd. Tel. 62 730 26 52

Korepetycje, tłumaczenia j. angielski, hiszpański, korespondencja. Tel. 724 845 106

Korepetycje z j. angielskiego dla dzieci i dorosłych, przygotowanie do matury lub egzaminu gimnazjalnego. Tel. 732 584 383

TŁUMACZENIE TEKSTÓW I WSZEKICH INNYCH PISM Z POLSKIEGO NA ANGIELSKI I Z ANGIELSKIEGO NA POLSKI. TEL. 694 665 070

Korepetycje z matematyki. Tel. 881 396 173

Korepetycje z j. angielskiego od szkoły podstawowej do matury oraz osoby dorosłe. Tel. 601 565 929

Korepetycje z j. niemieckiego. Tel. 500 794 781

Korepetycje z j. niemieckiego na terenie gm. Kraszewice. Tel. 665 804 091

Korepetycje, nauka j. angielskiego (Łępa). Tel. 725 296 566

**KUPIĘ**

Heblarkę. Tel. 505 35 35 16

Używane krzesła i stół. Tel. 665 684 996

Silnik elektryczny od 3 do 4 kW. Tel. 888 809 966

Stare odznaki, odznaczenia, medale, ordery, wpinki, orzelki, naszywki itp.: wojskowe oraz cywilne, dyplomy, zaświadczenia i legitymacje związane z nadaniem odznaczeń, inne pamiątki i starocie związane z wojskowością i służbami mundurowymi. Tel. 518 507 460, email: wojskowe-odznaki@wp.pl

Silniki, spawarki i narzędzia, kompresory, sprzęt z likwidacji warsztatów, WSK, Komar, Qad, Dzik. Tel. 692 990 828

Cegłę rozbiórkową. Tel. 888 809 966

Wszystkie polskie stare motory i motorowery z dokumentami lub bez oraz części. Tel. 603 715 322  
Siatkę ogrodzeniową 60 metrów. Tel. 607 907 848

Każde auto. Tel. 883 507 884

Każde auto. Tel. 660 684 212

Motorower Komar, Romet, Ogar, Kaddett, Jawa. Tel. 603 715 322

Starocie oprócz mebli. Tel. 504 327 324

Stare motory. Tel. 518 248 948

**MATRYMONIALNE**

Kawaler bez nałogów 47 lat, konsultant kosmetyczny pozna uczciwą, miłą, niepalącą panią w wieku 37-53 lata, która pragnie założyć szczęśliwą katolicką rodzinę. Tel. 887 875 933 email: janusz196@o2

**ODDAM**

W przyjazne ręce małego, samodzielnie czarno-białego kota. Tel. 605 575 343

W dobre ręce małe kotki, Doruchów okolicy. Tel. 663 946 307

Koldrę 2/1,40 z pierza i 2 chodniki 2 m, nowe. Tel. 731044 179

Za minimalną opłatą meble komoda 1,40 cm, komoda 0,50 cm, komoda narożna + góra za szkłem. Tel. 509 599 546

Lodówkę na chodzie, krzesło obrotowe do biurka, segment w dobrym stanie. Tel. 669 621 290

Radio tranzystorowe na prąd i na baterię. Tel. 731 044 179

**Ogłoszenie drobne SMS**

**Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:**

**71480 (1 emisja) - koszt SMS-a 1 zł + VAT**

**73480 (3 emisje) - koszt SMS-a 3 zł + VAT**

**79480 (3 emisje, tłustym drukiem) - koszt SMS-a 9 zł + VAT**

**91900 (3 emisje, w ramce) - koszt SMS-a 19 zł + VAT**

**UWAGA: Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).**

Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 989 222 102

Treść ogłoszenia bez polskich znaków nie może przekroczyć 160 znaków.

W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.

Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.



**MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:**

1. Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wysłać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Łępie (ul. Kościelna 3)
2. Za pomocą strony internetowej [www.pulstygodnia.pl](http://www.pulstygodnia.pl) - zakładka KONTAKT
3. Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)

**UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklamy, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.**



# Degrengolada w Odolanowie

**Victoria Ostrzeszów przegrała na wyjeździe z Odolanowia Odolanów 0:5 w spotkaniu VIII kolejki IV ligi wielkopolskiej. Bolesna lekcja w derbach południa kosztowała podopiecznych Piotra Konstanciaka spadek na jedenaste miejsce w ligowej tabeli.**

Zwyczaju się mówić, że derby rządzą się swoimi prawami, że uczestnicy takich wydarzeń gryzą każdą udeptaną kępę trawy, zostawiając przy tym hektolitry potu wylane na murawę. Tym razem było zupełnie inaczej, ostrzeszowianie od momentu straty bramki na 0:1 nie prezentowali nic a nic, słowo pressing i doskok do rywala stał się dla nich kompletnie czymś niezrozumiałym, choć może nie do końca, bo Przemysław Dubiel z ręką na sercu z tych zarzutów należy oczyścić. Oprócz tej jednej jedynej indywidualności goście przestali przejawiać wolę walki, tak jakby ktoś wyjął z nich duszę, a wszadził w to miejsce pluszowy wypełniacz. Prawda jest taka, że Victorii pozytywnych fluidów wystarczyło na pierwszy kwadrans, wtedy to bita na dobrej wysokości centra Kacpra Lepki spadała na głowę Remigiusza Pastuchy, który zgrał ją do Jakuba Jędrzejaka, lecz temu brakło dłuższego kroku do odpo-



wiedniego wykończenia. Podobać się mogła także indywidualna akcja Roberta Skrobacza, skrzył on bowiem w prawym sektorze Patryka Perza i zagrał futbolówkę wzdłuż szesnastki, jednak toru lotu nie przeciął ani Pastucha, ani Maciej Stawiński. Wspomniani dwaj ofensywni panowie popisali się także składną dwójkową akcją, gdzie w maliny został wyprowadzony Daniel Bąk, ale finałny strzał popularnego "Siły" został zablokowany przez Patryka Sikorę. Miejscowi przez

ten czas na umór szukali prostopadłych podań ze środka otwierających drogę do bramki i takiego zagrania doczekał się w 19 minucie Jakub Kłobusek, który w polu karnym został trącony przez znacznie wolniejszego Jędrzejaka. Do góry ustawionej na jedenastym metrze podszedł Daniel Bąk i Odolanovia po chwili prowadziła 1:0. Co do piłkarzy Victorii to udało im się przed przerwą jeszcze raz zagrać bramce strzeżonej przez Barto- szę Jarysza. Znakomitym odbiorem w okolicach

środku boiska popisał się Dubiel, wnet uruchomił na lewej flance Skrobacza, który podaniem wzdłuż pola karnego szukał za zamknięciem Lepki, ale młodzieńcowi lekko był spóźniony i nie sięgnął piłki.

Drugą odsłonę rozpoczęliśmy od nieudanego rzutu wolnego w wykonaniu Skrobacza, wykonawca chwilę później ponownie wziął ciężar odpowiedzialności na siebie, wparował szaleńczo w szesnastkę i zmusił goalkeepera Odolanovii do konkretnej interwencji. I tu koniec, w tym

momencie na placu boju wszystkie role obsadzili miejscowi, podczas, gdy Victoria służyła tylko za statystów. Wynik na 2:0 podwyższył Jakub Kłobusek, który zakończył kontę gospodarzy efektywną podcinką nad wychodzącym spomiędzy słupków Mateuszem Kierzkim. W 64 minucie było już 3:0, wszystko co złe zaczęło się od straty biernego na skrzydle Mikołaja Obsadnego, który w dość prosty sposób oddał futbolówkę, a w dalszej fazie podanie Pawła Zadki do Kłobuska zaważyło na

bramce i wznowieniu gry od środka. Ostrzeszowianie błysnęli tylko raz za sprawą Grzegorza Wachowiaka, właśnie to boczny obrońca podłączył się na prawym skrzydle, minął Sikorę i wparował w szesnastkę, gdzie szukał wprowadzonego wcześniej Młoczyńskiego, lecz piłka zamiast do Eryka trafiła koniec końców do Skrobacza, a on właśnie kaśliwie kropnął zza pola karnego nad poprzeczką. Na niecały kwadrans przed końcem efektywną przewrotną na 4:0 popisał się Karol Krystek, który w doliczonym czasie zanotował na swoje konto bramkę numer pięć. Victoria tym samym dała się wyprzedzić przeciwnikowi zza między, a za tydzień czeka ją trudna przeprawa z Kotwicą Kórnik, która to w weekend urwała komplet oczek wiceliderom z Nowych Skalmierzyc. W ten sam dzień ostrzeszowianie będą świętować 100-lecie istnienia klubu połączone z galą, na której pojawi się wiele ciekawych osobistości. Czy drużyna będzie miała tego dnia powody do radości? Dnoza nie jest kolorowa, ale boisko zweryfikuje.

**Sebastian Gołdyn**

Skład Victorii: Kierzek, Skorzybót, Jędrzejewski, Jędrzejak (Kucharski), Wachowiak, Obsadny, Dubiel, Lepka, Skrobacz, Pastucha (Młoczyński), Stawiński

## Gra do końca zawsze popłaca

**LZS Siedlików zremisował u siebie z Ajaxem Rojów 1:1 w ramach V kolejki klasy B. Wynik spotkania otworzył w 42 minucie Mateusz Góra, a wyrównał tuż przed końcem Dawid Stempin.**

Gminne derby przyciągnęły na obiekt w Siedlikowie sporą grupę sympatyków futbolu, nic dziwnego, skoro obie ekipy po czterech kolejkach plasowały się w górnej części tabeli z dziewięcioma oczkami na koncie. Worek z bramkami mógł otworzyć w 9 minucie strzałem głową Dawid Kaczmarek, ale przecięta piłka po dośrodkowaniu Tomasa Dłubka trafiła tylko w słupek. Cztery minuty później Marcin Kasperczyk wychodząc spomiędzy słupków niepotrzebnie faulował Artura Lipiaka, co skończyło się niczym innym, jak wskazaniem przez arbitra na jedenasty metr. Rojów z tego prezentu nie skorzystał, bowiem fatalnym egzekutorem okazał się Patryk Domagała, co z drugiej strony zmyło winę goalkeepera miejscowych. Siedlików



mógł zapisać się w annałach dzięki stałym fragmentom bitym przez Piotra Wróbla, po centrze z rzutu różnego bramkarza uderzeniem z głowy po koźle sprawdził Bartłomiej Krok, a do rzutu wolnego najlepiej zabrał się Krzysztof Wróbel, lecz nieczysto trafił w futbolówkę. Ajax mógł, a właściwie powinien podwyższyć, lecz nie

był to dzień Patryka Domagały. Wysunięty snajper spartaczył zarówno trójkową akcję wypracowaną przez Górę i Kaczmarek, jak i przestrelał w sytuacji sam na sam po znakomitym podaniu na wybieg od wzorcowo pracującego Góry. W 41 minucie zagrożenie przeniosło się pod bramkę gości, gdzie po wrzutce Stempina

dwa razy próbował ukąsić Krok, ale na posterunku stał kapitalny Szmielewski, który w przeciągu sekundy instynktownie obronił uderzenie z "dyńki", by w mig rzucić się ofiarnie do dobitki z trzeciego metra. Po chwili Rojów prowadził 1:0 za sprawą Góry, zawodnik z siódmką na plecach po podaniu od Domagały pognął

przed siebie i strzałem w długi róg umieścił piłkę w siatce.

Dруга odsłona zaczęła się od akcji Sławomira Szmaja, który na granicy szesnastki znalazł trochę miejsca na próbę z prawej nogi, ale gąła o centymetry minęła prawe aluminiem. Przy następnym natężeniu o wysiłek pokusić się musiał Kasperczyk, a odpowiednie warunki fizyczne umożliwiły mu sparowanie futbolówki na korner po technicznym uderzeniu Domagały. Niestety to było jedyne celne uderzenie Patryka, demony niecelności nie pozwalały mu o sobie zapomnieć i trzy następne, więcej niż dogodne sytuacje znów przechodziły obok słupka. Co więcej Siedlików zdawał się wyciągać pomocną dłoń notując głupie straty przed własnym polem karnym, a na domiar złego nie pilnował dalszego słupka przy centrach z różnego, gdzie blisko był Tobiasz Misterec celując tylko w boczną siatkę. Idący jak po swoim Rojów mocno pokompli-

kował sprawę w 67 minucie, kiedy to za drugą żółtą, a w konsekwencji czerwoną kartkę z placu gry wyleciał Przemysław Kozłowski. To podziało na LZS jak woda na młyn. W 83 minucie udało im się wyklarować piłkę meczową, ale po dośrodkowaniu Wróbla fatalnie spudłował Paweł Szykuła. Siedlików walczył do końca, nie odstawiał nogi, przez co modły kibiców zostały wysłuchane w 88 minucie. Po podaniu z głębi pola sam na sam z Marcinem Ambroziankiem wybiegł Dawid Stempin, a co najważniejsze dla losów meczu, wygrał ten pojedynek zakończony ostatecznie remisem 1:1.

**Sebastian Gołdyn**

Wyjściowe składy:

Rojów - Szmielewski (Ambrozianek), D. Domagała, Kaczmarek, Szmaj, Góra, Adamski, Misterek, Kozłowski, Lipiak, Dłubek, P. Domagała  
Siedlików - Kasperczyk, Krawczyk, K. Wróbel, Krok, Hurny, Szykuła, Stempin, P. Wróbel, Wyrma, S. Hyrza, K. Hyrza (Witek)

## TELEFONY ALARMOWE

Numer ogólny	112
Straż pożarna	998
Pogotowie	999
Policja	997
Pogotowie energetyczne	991
Pogotowie gazowe	992

## Pogotowie wodno - kanalizacyjne - 994

Kępno	62 782 23 62
Ostrzeszów	62 730 04 71

## Pomoc drogowa

Kępno	62 781 29 65
Ostrzeszów	601 702 602/981 604 158 522

## Straż miejska

Kępno	62 782 88 36
Ostrzeszów	62 732 06 06

## Policja

Kępno	62 791 52 00
Ostrzeszów	62 732 42 00

## Straż pożarna

Kępno	62 332 43 20
Ostrzeszów	62 730 30 98

## Szpital

Kępno	62 782 73 00
Ostrzeszów	508 512 817

## Dyżurne apteki OSTRZESZÓW

„DROFARM”,  
ul. Kolejowa 6,  
tel. 62 724 20 40

## KĘPNO

15.09.2020 r.  
„Centrum”  
ul. Broniewskiego 2a,  
tel. 62 782 71 16  
16.09.2020 r.  
„Św. Maksymiliana”  
ul. Solidarności 18,  
tel. 62 782 23 80  
17.09.2020 r.  
„Burchacińscy”  
ul. Warszawska 40,  
tel. 62 782 01 87  
18.09.2020 r.  
„Na Zdrowie”  
ul. Warszawska 30,  
tel. 62 599 30 81  
19.09.2020 r.  
„Pod Wagą”  
ul. Rynek 37,  
tel. 62 782 09 66  
20.09.2020 r.  
„Na Zdrowie”  
ul. Rynek 41,  
tel. 62 782 01 49  
21.09.2020 r.  
„Przy Szpitalu”  
ul. Ks. P. Wawrzyniaka 48a,  
tel. 600 475 282

## Informacja PKP

Kępno	695 322 499
Ostrzeszów	695 322 386

## Informacja PKS

Kępno	62 782 22 58
-------	--------------

# Zmalały limity zarobków na emeryturze

**Od września zmalały limity zarobków na emeryturze i rencie. Sprawdź, ile teraz możesz dorobić, żeby nie stracić świadczenia!**

Na emeryturze i rencie możemy być w dalszym ciągu aktywni zawodowo. Musimy jednak pilnować, aby osiągnęte dochody, nie spowodowały obniżenia lub zawieszenia świadczenia, wypłacanego przez ZUS. Limity zarobków zmieniają się bowiem co trzy miesiące.

Zmniejszeniu podlega emerytura lub renta, gdy uzyskany przychód jest większy niż 70 procent przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w kraju. Od 1 września kwota ta wynosi 3517,20 zł. Do zawiesz-



nia świadczenia dochodzi wówczas, gdy przychód przekroczy górną kwotę graniczną, tzn. 130 procent przeciętnego wynagrodzenia. Od 1 września kwota ta wynosi 6531,90 zł. Kwoty te będą obowiązywać do 30 listopada 2020 r. i zmienią się za trzy miesiące.

Gdy przekroczony zostaje próg 70 procent przeciętnego wynagrodzenia, świadczenie umniejsza się o kwotę przekroczenia, maksymalnie zaś, gdy kwota przekroczenia jest wyższa niż kwota maksymalnego

zmniejszenia, o kwotę:

- 620,37 zł dla emerytury i renty z tytułu całkowitej niezdolności do pracy;
- 465,31 zł dla renty z tytułu częściowej niezdolności do pracy;
- 527,35 zł dla renty rodzinnej, do której uprawniona jest jedna osoba.

Emeryci, którzy osiągnęli powszechny wiek emerytalny, a także osoby, które pobierają z ZUS renty dla inwalidów wojennych, inwalidów wojskowych, których niezdolność do pracy pozostaje w związku ze służbą wojskową oraz renty rodzinne przysługujące po osobach uprawnionych do tych świadczeń, mogą zarobkować bez ograniczeń i nie muszą powiadamiać ZUS o osiągniętych zarobkach. **ZUS**

**PRACOWNIA CERAMICZNA**  
Spotkanie organizacyjne 25.09. godz. 17.00

Pracownia Ceramiczna /OCK, wejście od strony Galerii Borek/

**OCK**

Zapisy: tel. 62/730-25-76 lub e-mail ockmerytoryczny@gmail.com

**NABÓR do GRUP POCZĄTKUJĄCYCH**

- \* grupa dzieci
- \* grupa młodzieży

\* dzieci do lat 8 zostaną przyjęte w miarę wolnych miejsc.

\* Przyjęcia do grup początkujących, będą poprzedzone **TESTEM SPRAWNOŚCI MANUALNEJ**, który odbędzie w dniu **22 września (wtorek) o godz. 15.00 i 16.00** w Sali Klubowej OCK (I piętro). tel. kontaktowy 62 730 25 76 lub 669 236 888.

**PRACOWNIA PLASTYCZNA OCK**  
zaprasza na zajęcia

**OCK**

**INSTRUKTOR: Elżbieta Lubińska**

DOTYCHCZASOWYCH UCZESTNIKÓW prosimy o pilne potwierdzenie kontynuacji w roku szkolnym 2020 / 2021, z określeniem dnia i godzin.

## REPERTUAR KIN

### OSTRZESZÓW - PIAST

#### „PEŁLA”

15.09 godz. 19:30  
16.09 godz. 17:30  
17.09 godz. 19:30

#### „AFTER 2”

15.09 godz. 17:30  
16.09 godz. 19:30  
17.09 godz. 17:30  
18.09 godz. 19:30  
19.09 godz. 19:30  
20.09 godz. 17:00  
22.09 godz. 17:30  
23.09 godz. 19:30  
24.09 godz. 17:30

#### „25 LAT NIEWINNOŚCI. SPRAWA TOMKA KOMENDY”

18.09 godz. 17:15  
19.09 godz. 17:15  
20.09 godz. 19:00  
22.09 godz. 19:30  
23.09 godz. 17:15  
24.09 godz. 19:30



### KĘPNO - SOKOLNIA

#### „PEŁLA”

15.09 godz. 17:30 i 20:00  
16.09 godz. 17:30 i 20:00  
17.09 godz. 17:30 i 20:00



#### „25 LAT NIEWINNOŚCI. SPRAWA TOMKA KOMENDY”

18.09 godz. 17:30  
19.09 godz. 17:30  
20.09 godz. 17:30  
22.09 godz. 18:00  
23.09 godz. 18:00  
24.09 godz. 18:00

#### „AFTER 2”

18.09 godz. 20:15  
19.09 godz. 20:15  
20.09 godz. 20:15  
22.09 godz. 18:00  
23.09 godz. 18:00  
24.09 godz. 18:00

INTELIGENTNE :)  
**STRONY INTERNETOWE**  
**ANIMACJE VIDEO**  
WWW.INTROKREATOR.PL

**GRAFIKA**

AGENCJA CREATYWNA  
CRZYBYSTOF WIZJABEL  
**606 638 607**

www.creatywny.pl  
www.epraktycznie.pl  
krzysztof@epraktycznie.pl

**Kępno Dla Was.info**

## Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

### REDAKCJE:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6, tel. 62 732 05 50,  
e-mail: redakcja@puls tygodnia.pl

63-600 Kępno, ul. Kościelna 3, tel. 62 782 00 30

Redaktor naczelny: Jerzy Bińczak (tel. 505 05 79 25)

Redaguje zespół: Konrad Niemiec, Joanna Wolińska,  
Sebastian Gołdyn, Wiesław Kaczmarek, Maria Łabuda

Druk: Agora SA oddział w Pile, ul. Krzywa 35

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych  
oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.

Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

## cyfrowe KINO "PIAST"



www.ock.ostrzeszow.pl  
tel. 62 730 25 76

# HOROSKOP



## BARAN 21.III - 20.IV

Tydzień rozpoczniesz od mocnych postanowień, których uda ci się dotrzymać, także ku zdziwieniu twojego otoczenia. Masz dobry czas na zmiany. Wyzucasz ze swojego telefonu numery, spod których nikt od dawna do ciebie nie dzwoni. Wenus i Merkury sprzyjają zupełnie nowym flirtom i wielkim podbojom. Zameżne Barany łatwo namówią partnera na romantyczne szaleństwo.



## BYK 21.IV - 20.V

Tydzień będzie udany. Zaplanujesz ważne zadania, nadrobisz zaległości. Łatwo przekonasz innych do swoich pomysłów, a nawet zdecydujesz się na szybką akcję, aby pokonać konkurencję. W miłości rozkwit uczuć. Samotne Byki odkryją bratnią duszę w kimś, kogo poznały przy okazji załatwiania zawodowych spraw. Wspólne tematy sprawią, że niezobowiązujące spotkanie może zamienić się w randkę.



## BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Znajdziesz się w samym centrum interesujących wydarzeń. Ktoś zwróci ci się z niezwyklej historii, ktoś poprosi o pomoc w miłosnej sprawie. Będziesz doradzać, pomagać i w tajemnicy prowadzić różne towarzyskie gry. Zrób dla innych, co jest w twojej mocy, ale pamiętaj o swoich sprawach. W miłości możliwe są nowe znajomości.



## RAK 21.VI - 21.VII

Słońce szykuje dla ciebie różne niespodzianki. Działaj, bo odwaga zapewni uznanie w oczach ludzi, na których ci zależy. Skupisz na sobie uwagę, a nawet zazdrość rywali. Nie bądź nieśmiały, bo dopisuje ci powodzenie w miłości. W pracy tydzień sprzyja układaniu ambitnych planów, a także poważnej rozmowie na temat podwyżki.



## LEW 21.VII - 20.VIII

Postanowisz zrobić podsumowania. Wyciągniesz wnioski z popełnionych błędów, ucieszysz się wspomnieniem swoich sukcesów. Ułożysz plan podbojów, jakie zrobisz w pracy w najbliższym czasie, a potem spokojny o przyszłość rzucisz się w wir towarzyskich atrakcji. Jednak twoje plany mogą się zmienić na ciekawsze dosłownie w ostatniej chwili. Powodzenie w miłości też będzie ci sprzyjać.



## PANNA 21.VIII - 20.IX

Na zakończenie wakacji szykuje się dobra zabawa. Nie obiecuj rodzinie, że zabierzesz się za domowe obowiązki, bo każda wspólna chwila sprzyjać będzie jeszcze rozrywce i odpoczynkowi. Postanowisz zmienić otoczenie, poznać nowych ludzi i po prostu odetchnąć od problemów. Po pracy uda ci się odpocząć i poprawić kondycję. Czas ku temu sprzyja, a Mars sprawi, że nawet weekendowy wyjazd będzie pełen przygód i sportowych sukcesów.



## WAGA 21.IX - 20.X

Gwiazdy spoglądają na ciebie łaskawie, a tydzień będzie udany. Sprawy zawodowe ostro ruszą do przodu, trzymaj rękę na pulsie, a nie przegapisz ciekawej propozycji. Merkury zapewni ci wielkie powodzenie na wielkich konferencjach i branżowych spotkaniach. Im bardziej elegancko, tym lepiej. W miłości staniesz się bardziej wymagający i pewny tego, co chcesz dostać od drugiej osoby.



## SKORPION 21.X - 21.XI

Sprzyja ci szczęście w sprawach, które dotyczą domu i rodziny. Szybko załatwisz urzędową sprawę lub zdecydujesz się na udany luksusowy zakup. We wszystkim szukać będziesz dobrych znaków i powodów do optymizmu. Darujesz przewinienia, zignorujesz plotki. W miłości będziesz też podatny na prośby. Z trudem podejmiesz decyzję, z kim i gdzie najlepiej się spotykać.



## STRZELEC 22.XI - 21.XII

W tym tygodniu kusić cię będzie wszystko, co luksusowe i trudne do zdobycia. Staniesz się koneserem egzotycznych przysmaków, w każdym szczególe dopracujesz swoje imprezowe kreacje. W pracy zdecydujesz się na ambitny plan i jasno powiesz wszystkim, jakiej oczekujesz podwyżki. W miłości też oczekuj czegoś wyjątkowego. Zamiast randki w pobliskim parku, wybierzesz eleganckie miejsce.



## KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Tydzień sprzyja układaniu ambitnych planów. W pracy bądź jednak ostrożny, bo zadawniony konflikt może znów wyjść na jaw i będziesz musiał podjąć ryzykowną decyzję. Jowisz pomoże ci zyskać wsparcie ważnych, a nawet wpływowych osób. W miłości szukać będziesz ekscytacji i nowości. Im bardziej szalona randka, tym bardziej ci się spodoba. Jeśli możesz, wyjeżdź gdzieś z ukochanym.



## WODNIK 21.I - 18.II

Poczujesz się spokojniejszy, a kłopotów i zamieszania będzie o wiele mniej. Samotne Wodniki bez trudu znajdą nowych wielbicieli, a nawet porządnie wrócą w głowie bystremu Baranowi lub Strzelcowi. Także w pracy szczęście ci sprzyja. Bądź tylko sprawiedliwy dla kogoś, kto wreszcie przyzna się do popełnionych błędów.



## RYBY 19.II - 20.III

Odważysz się zrealizować skrywane marzenie i nie będziesz oglądać się na to, co powiedzą inni. Sprzyja ci powodzenie w miłości, ale nie ufaj dziwnym plotkom, bo ktoś zazdrosny może wtrącać się w twoje prywatne sprawy. Zadbaj w tym tygodniu o swoje zdrowie. Twój organizm potrzebuje trochę wytchnienia i odpoczynku. Masaż czy dłuższa wizyta u kosmetyczki dodadzą ci energii.



13 listopada o godzinie 19:00, OCK Ostrzeszów.  
Rezerwacje grupowe: 608 785 994.  
Cena 50 zł. Dla grup zorganizowanych dodatkowo zniżki.

**OGRODY**  
PROJEKTY - REALIZACJE

- Zakładanie ogrodów
- Instalacje nawadniające
- Roboty koszące
- Pielęgnacja zieleni
- Projekty 3D
- kompleksowe roboty ziemne i brukarskie
- kompleksowe przygotowanie terenu pod obiekty przemysłowe itd.

☎ Ogrody Projekty Realizacje **Tel. 500 263 750**

**PRZESIEWANA ZIEMIA OGRODOWA**

- ziemia pod trawnik, warzywa czy kwiaty (6pH)
- ziemia na podniesienie terenu
- kompleksowe przygotowanie terenu pod obiekty przemysłowe itd.
- kompleksowe roboty ziemne i brukarskie

✓ jakość ✓ transport

**tel. 503 170 220**

**BADANIA PSYCHOLOGICZNE KIEROWCÓW**  
Jacek Gorzelanny tel. 695 406 765

**REMEDIUM**  
PROFESJONALNA POMOC PSYCHOLOGICZNA

**DIAGNOZA PSYCHOTERAPIA**

**UWAGA! MOŻLIWOŚĆ UDZIELANIA PORAD I TERAPII ON-LINE!**

www.pomocpsychologiczna.com.pl

OSTRZESZÓW ul. Harcerska 8 Rejestracja: 62 730 10 78 KĘPNO ul. Graniczna 21a

**KONSTAL PRODUCENT**

**GARAŻE Blaszane BRAMY Garażowe KOJCE dla Psów**

Najniższe **CENY**  
Różne wymiary  
Transport i montaż **GRATIS** cały KRAJ  
Dogodne **RATY**

**GARAŻE WZMOCNIONE**

www.konstal-garaze.pl

62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388  
65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644

**BRAMY GARAŻOWE**

WISNIEWSKI HJ novaferm

**MONTAŻ-SPRZEDAŻ-SERWIS**

**WT-AUTOMATIC SYSTEM**  
667 275 073

**AUTOMATYKA DO BRAM WJAZDOWYCH**

**Instalacje fotowoltaiczne**

Łukasz Jankowski Skorzystaj z rządowej dotacji do **5000 zł** ☎ **601 477 494**

**U nas założysz instalację na RATY - korzystne warunki z Santander Consumer Bank**

**KOMINKI**

Salon Kępno ul. Ruchu Oporu 2  
Komorów (gmina Mikstat)  
Tel. 602 186 232, 62 731 93 06

EKSPOZYCJA:  
- wkłady powietrzne, wodne, kozy

KAMIENIARSTWO:  
- marmur + granit

www.kominkizkomorowa.pl

**REJAN OKNA**

- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- moskitiery
- okna inwentarskie - białe

Doradztwo i wycena **GRATIS**

www.rejan.com.pl

MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372

**AUTO-KOMIS**  
Tadeusz Hojeński

Chojęcín 6 d, tel. 62 781 29 65

**URZĘDOWE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW**  
**ODBIÓR U KLIENTA GRATIS**

POMOC DROGOWA - WYNAJEM SAMOCHODÓW